
CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Master Mixed

Serie 1 di 2
1 4 VITA Fabrizio 1993 29.65 1'02.36 2'09.82 3'19.34 4'29.87 5'41.21 6'52.74 8'04.73 9'11.71

Gymnasium Pordenone ITA 32.71 1'07.46 1'09.52 1'10.53 1'11.34 1'11.53 1'11.99

2 5 GULLI Damian 1973 34.52 1'12.06 2'29.93 3'49.70 5'10.73 6'33.36 7'59.57 9'28.22 10'58.80
Tergeste Nuoto Altura asd ITA 37.54 1'17.87 1'19.77 1'21.03 1'22.63 1'26.21 1'28.65

3 2 COLUSSI Giulia 1989 37.29 1'17.35 2'40.11 4'04.22 5'28.07 6'52.09 8'16.80 9'41.30 11'05.09
Orizzonti Soc Coop Udine ITA 40.06 1'22.76 1'24.11 1'23.85 1'24.02 1'24.71 1'24.50

4 7 DURI' Katia 1983 37.82 1'19.71 2'45.55 4'12.30 5'39.65 7'06.49 8'34.44 10'02.18 11'28.10
Unione Nuoto Friuli ITA 41.89 1'25.84 1'26.75 1'27.35 1'26.84 1'27.95 1'27.74

5 3 VALLON Piero 1969 39.61 1'23.02 2'50.80 4'18.32 5'46.17 7'13.74 8'42.59 10'12.13 11'37.16
A.S.D. Life Academy - Hadria Nu ITA 43.41 1'27.78 1'27.52 1'27.85 1'27.57 1'28.85 1'29.54

6 1 CAPPELLA Giorgia 1996 38.40 1'19.61 2'45.77 4'13.48 5'42.84 7'13.82 8'46.27 10'19.26 11'53.75
UISP Nuoto Cordenons ITA 41.21 1'26.16 1'27.71 1'29.36 1'30.98 1'32.45 1'32.99

7 6 OTTELLA Marco 1968 41.29 1'26.60 3'03.21 4'39.92 6'18.18 7'55.39 9'31.41 11'06.44 12'38.22
G - Udine asd ITA 45.31 1'36.61 1'36.71 1'38.26 1'37.21 1'36.02 1'35.03

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 13:48

Serie 2 di 2
1 5 CERVELLERA Luca 1968 40.47 1'26.43 3'02.70 4'40.25 6'17.22 7'54.53 9'30.23 11'05.55 12'38.95

Orizzonti Soc Coop Udine ITA 45.96 1'36.27 1'37.55 1'36.97 1'37.31 1'35.70 1'35.32

2 8 PERKO Franco 1958 40.69 1'25.65 3'00.72 4'38.06 6'15.59 7'53.79 9'32.46 11'09.34 12'44.05
Unione Nuoto Friuli ITA 44.96 1'35.07 1'37.34 1'37.53 1'38.20 1'38.67 1'36.88

3 4 GARBINO Damiano 1976 43.17 1'31.67 3'09.71 4'49.19 6'29.20 8'05.20 9'43.37 11'19.41 12'51.00
Unione Nuoto Friuli ITA 48.50 1'38.04 1'39.48 1'40.01 1'36.00 1'38.17 1'36.04

4 3 PIAZZALUNGA Alessandra 1963 47.49 1'39.05 3'24.12 5'10.63 6'57.72 8'44.56 10'31.73 12'17.17 14'01.96
G - Udine asd ITA 51.56 1'45.07 1'46.51 1'47.09 1'46.84 1'47.17 1'45.44

5 6 ROMANELLI Alessandra 1960 45.23 1'35.55 3'22.13 5'08.99 6'59.18 8'50.35 10'40.95 12'29.51 14'12.45
G - Udine asd ITA 50.32 1'46.58 1'46.86 1'50.19 1'51.17 1'50.60 1'48.56

6 1 GISMANO Alberto 1969 46.62 1'40.48 3'38.67 5'37.87 7'39.35 9'43.11 11'44.34 13'45.00 15'41.71
Gymnasium Pordenone ITA 53.86 1'58.19 1'59.20 2'01.48 2'03.76 2'01.23 2'00.66

7 7 FLORIO Milva 1961 52.88 1'52.61 3'59.34 6'07.06 8'13.23 10'20.45 12'25.83 14'30.85 16'31.62
G - Udine asd ITA 59.73 2'06.73 2'07.72 2'06.17 2'07.22 2'05.38 2'05.02

8 2 CLAPIZ Livia 1968 57.40 2'01.15 4'12.50 6'24.21 8'34.38 10'45.38 12'54.71 15'03.13 17'08.56
Unione Nuoto Friuli ITA 1'03.75 2'11.35 2'11.71 2'10.17 2'11.00 2'09.33 2'08.42

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:06
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

800 m Stile Libero - Master Mixed

1 VITA Fabrizio ITA 1993 Gymnasium Pordenone 1 4 1.. 9'11.71
2 GULLI Damian ITA 1973 Tergeste Nuoto Altura asd 1 5 2.. 10'58.80
3 COLUSSI Giulia ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 1 2 3.. 11'05.09
4 DURI' Katia ITA 1983 Unione Nuoto Friuli 1 7 4.. 11'28.10
5 VALLON Piero ITA 1969 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 1 3 5.. 11'37.16
6 CAPPELLA Giorgia ITA 1996 UISP Nuoto Cordenons 1 1 6.. 11'53.75
7 OTTELLA Marco ITA 1968 G - Udine asd 1 6 7.. 12'38.22
8 CERVELLERA Luca ITA 1968 Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 1.. 12'38.95
9 PERKO Franco ITA 1958 Unione Nuoto Friuli 2 8 2.. 12'44.05

10 GARBINO Damiano ITA 1976 Unione Nuoto Friuli 2 4 3.. 12'51.00
11 PIAZZALUNGA Alessandra ITA 1963 G - Udine asd 2 3 4.. 14'01.96
12 ROMANELLI Alessandra ITA 1960 G - Udine asd 2 6 5.. 14'12.45
13 GISMANO Alberto ITA 1969 Gymnasium Pordenone 2 1 6.. 15'41.71
14 FLORIO Milva ITA 1961 G - Udine asd 2 7 7.. 16'31.62
15 CLAPIZ Livia ITA 1968 Unione Nuoto Friuli 2 2 8.. 17'08.56
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Master Mixed

Serie 1 di 2
1 4 LAUDICINA Agostino 1975 ITA Unione Nuoto Friuli 32.02 1'08.64 1'46.38 2'24.29

36.62 37.74 37.91
2 5 KIRKPATRICK Malcolm 1953 ITA PadovaNuoto 43.00 1'32.17 2'22.76 3'11.10

49.17 50.59 48.34
3 3 ZUGLIAN Fabio 1990 ITA Ondablu ssd 37.07 1'23.63 2'17.06 3'12.55

46.56 53.43 55.49
4 6 ZAGO Walter 1980 ITA Centro Nuoto Le Bandie 46.06 1'38.60 2'30.89 3'19.31

52.54 52.29 48.42
5 2 BRISOTTO Alice 1997 ITA Centro Nuoto Le Bandie 44.95 1'39.73 2'32.41 3'20.55

54.78 52.68 48.14
6 7 CASALI Alessia 1973 ITA Unione Nuoto Friuli 47.10 1'41.72 2'39.42 3'36.38

54.62 57.70 56.96

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:16

Serie 2 di 2
1 5 STECCA Antonella 1962 ITA Ssd 2001 srl - Padova 52.74 1'53.13 2'56.24 4'00.32

1'00.39 1'03.11 1'04.08
2 4 RIZZI Fabio 1957 ITA Unione Nuoto Friuli 57.97 2'05.55 3'13.99 4'18.57

1'07.58 1'08.44 1'04.58
3 3 CATANZARO Manuela 1956 ITA Ssd 2001 srl - Padova 1'00.84 2'11.78 3'28.77 4'52.23

1'10.94 1'16.99 1'23.46
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Farfalla - Master Mixed

1 LAUDICINA Agostino ITA 1975 Unione Nuoto Friuli 1 4 1.. 2'24.29
2 KIRKPATRICK Malcolm ITA 1953 PadovaNuoto 1 5 2.. 3'11.10
3 ZUGLIAN Fabio ITA 1990 Ondablu ssd 1 3 3.. 3'12.55
4 ZAGO Walter ITA 1980 Centro Nuoto Le Bandie 1 6 4.. 3'19.31
5 BRISOTTO Alice ITA 1997 Centro Nuoto Le Bandie 1 2 5.. 3'20.55
6 CASALI Alessia ITA 1973 Unione Nuoto Friuli 1 7 6.. 3'36.38
7 STECCA Antonella ITA 1962 Ssd 2001 srl - Padova 2 5 1.. 4'00.32
8 RIZZI Fabio ITA 1957 Unione Nuoto Friuli 2 4 2.. 4'18.57
9 CATANZARO Manuela ITA 1956 Ssd 2001 srl - Padova 2 3 3.. 4'52.23
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Master Mixed

Serie 1 di 3
1 3 SCOPEL Nicola 1992 ITA Ondablu ssd 35.12 1'11.73 1'48.77 2'25.04

36.61 37.04 36.27
2 4 VESNAVER Andrea 1985 ITA Unione Nuoto Friuli 34.76 1'12.65 1'51.15 2'29.37

37.89 38.50 38.22
3 7 DEL BIANCO Paolo 1977 ITA Swim Project Srl Sp.Dil. 34.88 1'14.30 1'55.17 2'33.29

39.42 40.87 38.12
4 6 SABA Enrico 1971 ITA G - Udine asd 37.77 1'17.84 1'58.53 2'37.36

40.07 40.69 38.83
5 5 CAPITOLI Francesca 1985 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 37.41 1'17.65 1'58.35 2'38.18

40.24 40.70 39.83
6 2 CRACCO Sara 1979 ITA Arca ssd - Oderzo 39.02 1'19.79 2'00.79 2'39.87

40.77 41.00 39.08
7 1 BONADEI Giuliano 1963 ITA US Triestina Nuoto 40.63 1'21.55 2'03.81 2'46.46

40.92 42.26 42.65
8 8 BENEDET Roberta 1974 ITA Gymnasium Pordenone 40.01 1'23.33 2'08.28 2'53.84

43.32 44.95 45.56

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:29

Serie 2 di 3
1 4 IANICH Erica 1980 ITA Unione Nuoto Friuli 41.35 1'24.26 2'08.26 2'52.13

42.91 44.00 43.87
2 2 RAFFIN Deborah 1975 ITA Gymnasium Pordenone 40.96 1'24.45 2'09.56 2'54.47

43.49 45.11 44.91
3 5 ZORZATO Tania 1983 ITA Gymnasium Pordenone 43.23 1'29.37 2'16.20 3'00.83

46.14 46.83 44.63
4 7 TERRIBILE Elisa 1990 ITA Swim Project Srl Sp.Dil. 43.92 1'30.83 2'18.12 3'02.76

46.91 47.29 44.64
5 6 FABRIS Andrea 1984 ITA JesoloNuoto 45.11 1'30.32 2'17.41 3'03.07

45.21 47.09 45.66
6 3 PARISOTTO Paolo 1965 ITA Centro Nuoto Stra 46.28 1'33.74 2'22.04 3'08.45

47.46 48.30 46.41

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:26

Serie 3 di 3
1 5 BRUNETTI Paola 1961 ITA US Triestina Nuoto 48.04 1'39.40 2'31.09 3'27.70

51.36 51.69 56.61
2 4 CIPRIANI Alessandro 1972 ITA Unione Nuoto Friuli 50.50 1'44.33 2'37.02 3'31.04

53.83 52.69 54.02
3 3 TEZZOT Carlo 1952 ITA Swim Project Srl Sp.Dil. 1'04.63 2'10.99 3'17.30 4'20.19

1'06.36 1'06.31 1'02.89
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Dorso - Master Mixed

1 SCOPEL Nicola ITA 1992 Ondablu ssd 1 3 1.. 2'25.04
2 VESNAVER Andrea ITA 1985 Unione Nuoto Friuli 1 4 2.. 2'29.37
3 DEL BIANCO Paolo ITA 1977 Swim Project Srl Sp.Dil. 1 7 3.. 2'33.29
4 SABA Enrico ITA 1971 G - Udine asd 1 6 4.. 2'37.36
5 CAPITOLI Francesca ITA 1985 Orizzonti Soc Coop Udine 1 5 5.. 2'38.18
6 CRACCO Sara ITA 1979 Arca ssd - Oderzo 1 2 6.. 2'39.87
7 BONADEI Giuliano ITA 1963 US Triestina Nuoto 1 1 7.. 2'46.46
8 IANICH Erica ITA 1980 Unione Nuoto Friuli 2 4 1.. 2'52.13
9 BENEDET Roberta ITA 1974 Gymnasium Pordenone 1 8 8.. 2'53.84

10 RAFFIN Deborah ITA 1975 Gymnasium Pordenone 2 2 2.. 2'54.47
11 ZORZATO Tania ITA 1983 Gymnasium Pordenone 2 5 3.. 3'00.83
12 TERRIBILE Elisa ITA 1990 Swim Project Srl Sp.Dil. 2 7 4.. 3'02.76
13 FABRIS Andrea ITA 1984 JesoloNuoto 2 6 5.. 3'03.07
14 PARISOTTO Paolo ITA 1965 Centro Nuoto Stra 2 3 6.. 3'08.45
15 BRUNETTI Paola ITA 1961 US Triestina Nuoto 3 5 1.. 3'27.70
16 CIPRIANI Alessandro ITA 1972 Unione Nuoto Friuli 3 4 2.. 3'31.04
17 TEZZOT Carlo ITA 1952 Swim Project Srl Sp.Dil. 3 3 3.. 4'20.19
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Master Mixed

Serie 1 di 4
1 5 LUCCHESE Andrea 1974 ITA UISP Nuoto Cordenons 32.54 36.64 1'09.18

2 4 BOZIC Ivan 1984 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 31.66 37.76 1'09.42

3 3 MONTEVIDONI Michele 1986 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 35.10 40.83 1'15.93

4 6 PELLEGRIN Stefano 1992 ITA Arca Team asd 38.37 43.36 1'21.73

5 2 PALUMBO Simone 1985 ITA Centro Nuoto Le Bandie 39.53 45.15 1'24.68

6 1 SCIARRINI Massimo 1964 ITA Unione Nuoto Friuli 40.06 44.86 1'24.92

7 7 PAGANIN Ursula 1993 ITA Ondablu ssd 40.49 45.17 1'25.66

8 8 CABBAI Michele 1980 ITA G - Udine asd 41.30 45.33 1'26.63

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:39

Serie 2 di 4
1 5 ORTOLANI Alberto 1970 ITA Gymnasium Pordenone 40.60 45.85 1'26.45

2 2 MARESCHI Tea 1992 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 40.45 46.78 1'27.23

3 4 GRATTON Andrea 1968 ITA Gorizia Nuoto asd 39.71 47.69 1'27.40

4 6 TENZE Giorgio 1964 ITA Arca Team asd 42.82 48.24 1'31.06

5 7 CAVALLINI Laura 1981 ITA Arca Team asd 42.41 49.55 1'31.96

6 1 BITTANTE Emanuela 1961 ITA Ondablu ssd 43.58 49.93 1'33.51

7 8 DIBIAGIO Emilio 1966 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 45.39 50.78 1'36.17

NON CLASSIFICATI

3 ARBO Paolo 1964 ITA Gorizia Nuoto asd

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:37

Serie 3 di 4
1 6 ZAMBON Annalisa 1997 ITA Arca Team asd 43.98 50.26 1'34.24

2 5 CATTANO Giulio 1989 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 48.20 51.89 1'40.09

3 4 ZADRO Michele 1977 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 47.51 52.90 1'40.41

4 3 BERTON Stefano 1962 ITA JesoloNuoto 49.52 54.64 1'44.16

5 2 BASSI Michela 1983 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 50.75 55.08 1'45.83

6 7 GREGORI Luigi 1966 ITA G - Udine asd 52.64 1'00.25 1'52.89

7 1 IMPELLIZZERI Patrizia 1970 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 55.74 59.55 1'55.29

NON CLASSIFICATI

8 ALCHINI Alessandra 1973 ITA Gorizia Nuoto asd

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:35

Serie 4 di 4
1 4 SENTIERI Stefano 1968 ITA Gorizia Nuoto asd 45.66 53.66 1'39.32
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 2 BORTOLAN Gianluca 1969 ITA G - Udine asd 53.09 58.49 1'51.58

3 5 BALDINI Claudio 1986 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 51.86 1'02.38 1'54.24

4 3 BERTONI Barbara 1971 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 55.44 1'04.46 1'59.90

5 7 DE MENECH Monica 1974 ITA Ondablu ssd 58.72 1'01.50 2'00.22

6 6 MACCANTI Giovanni Battis 1959 ITA JesoloNuoto 57.11 1'03.14 2'00.25

7 8 BRAGAGNOLO Ezio 1955 ITA Arca Team asd 59.18 1'11.55 2'10.73

NON CLASSIFICATI

1 BERTOZ Elisabetta 1973 ITA Arca Team asd
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Rana - Master Mixed

1 LUCCHESE Andrea ITA 1974 UISP Nuoto Cordenons 1 5 1.. 1'09.18
2 BOZIC Ivan ITA 1984 Tergeste Nuoto Altura asd 1 4 2.. 1'09.42
3 MONTEVIDONI Michele ITA 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 1 3 3.. 1'15.93
4 PELLEGRIN Stefano ITA 1992 Arca Team asd 1 6 4.. 1'21.73
5 PALUMBO Simone ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 1 2 5.. 1'24.68
6 SCIARRINI Massimo ITA 1964 Unione Nuoto Friuli 1 1 6.. 1'24.92
7 PAGANIN Ursula ITA 1993 Ondablu ssd 1 7 7.. 1'25.66
8 ORTOLANI Alberto ITA 1970 Gymnasium Pordenone 2 5 1.. 1'26.45
9 CABBAI Michele ITA 1980 G - Udine asd 1 8 8.. 1'26.63

10 MARESCHI Tea ITA 1992 Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 2 2.. 1'27.23
11 GRATTON Andrea ITA 1968 Gorizia Nuoto asd 2 4 3.. 1'27.40
12 TENZE Giorgio ITA 1964 Arca Team asd 2 6 4.. 1'31.06
13 CAVALLINI Laura ITA 1981 Arca Team asd 2 7 5.. 1'31.96
14 BITTANTE Emanuela ITA 1961 Ondablu ssd 2 1 6.. 1'33.51
15 ZAMBON Annalisa ITA 1997 Arca Team asd 3 6 1.. 1'34.24
16 DIBIAGIO Emilio ITA 1966 Tergeste Nuoto Altura asd 2 8 7.. 1'36.17
17 SENTIERI Stefano ITA 1968 Gorizia Nuoto asd 4 4 1.. 1'39.32
18 CATTANO Giulio ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 3 5 2.. 1'40.09
19 ZADRO Michele ITA 1977 Orizzonti Soc Coop Udine 3 4 3.. 1'40.41
20 BERTON Stefano ITA 1962 JesoloNuoto 3 3 4.. 1'44.16
21 BASSI Michela ITA 1983 Orizzonti Soc Coop Udine 3 2 5.. 1'45.83
22 BORTOLAN Gianluca ITA 1969 G - Udine asd 4 2 2.. 1'51.58
23 GREGORI Luigi ITA 1966 G - Udine asd 3 7 6.. 1'52.89
24 BALDINI Claudio ITA 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 4 5 3.. 1'54.24
25 IMPELLIZZERI Patrizia ITA 1970 Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 1 7.. 1'55.29
26 BERTONI Barbara ITA 1971 Orizzonti Soc Coop Udine 4 3 4.. 1'59.90
27 DE MENECH Monica ITA 1974 Ondablu ssd 4 7 5.. 2'00.22
28 MACCANTI Giovanni Battis ITA 1959 JesoloNuoto 4 6 6.. 2'00.25
29 BRAGAGNOLO Ezio ITA 1955 Arca Team asd 4 8 7.. 2'10.73

NON CLASSIFICATI

8 ALCHINI Alessandra ITA 1973 Gorizia Nuoto asd

3 ARBO Paolo ITA 1964 Gorizia Nuoto asd
1 BERTOZ Elisabetta ITA 1973 Arca Team asd
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Master Mixed

Serie 1 di 5
1 4 ZACCARIA Rok 1989 ITA PadovaNuoto 26.93 57.25 1'27.81 1'57.60

30.32 30.56 29.79
2 6 BRAZZIT Matteo 1986 ITA San Vito Nuoto 28.36 59.41 1'30.93 2'01.47

31.05 31.52 30.54
3 3 BOZ Federico 1995 ITA San Vito Nuoto 28.20 59.97 1'32.79 2'04.76

31.77 32.82 31.97
4 8 ROSOLEN Luca Maria 1987 ITA Gymnasium Pordenone 31.81 1'05.79 1'40.54 2'13.94

33.98 34.75 33.40
5 7 BEARZOTTI Daniele 1975 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 30.44 1'03.73 1'38.60 2'14.57

33.29 34.87 35.97
6 2 SCAVUZZO Davide Giuseppe 1970 ITA Unione Nuoto Friuli 29.46 1'02.80 1'38.46 2'14.66

33.34 35.66 36.20
7 1 DI GIOVANNI Marzia 1988 ITA Unione Nuoto Friuli 31.43 1'06.01 1'41.79 2'16.81

34.58 35.78 35.02

NON CLASSIFICATI

5 GRUARIN Andrea 1985 ITA Unione Nuoto Friuli

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:56

Serie 2 di 5
1 4 BORSATO Alberto 1992 ITA Centro Nuoto Le Bandie 32.83 1'08.00 1'43.41 2'17.53

35.17 35.41 34.12
2 6 DAL BEN Davide 1980 ITA UISP Nuoto Cordenons 31.61 1'05.76 1'41.75 2'18.44

34.15 35.99 36.69
3 8 RAGIONE Rodolfo 1993 ITA Arca Team asd 32.02 1'08.84 1'47.81 2'27.44

36.82 38.97 39.63
4 5 TURCHET Daniele 1975 ITA Unione Nuoto Friuli 32.92 1'09.51 1'47.98 2'27.59

36.59 38.47 39.61
5 2 VIDOTTO Alessandro 1978 ITA Arca ssd - Oderzo 32.99 1'10.08 1'49.35 2'28.40

37.09 39.27 39.05
6 1 MERLO Deborah 1985 ITA Centro Nuoto Le Bandie 34.30 1'12.47 1'50.22 2'28.70

38.17 37.75 38.48
7 7 PELLEGRIN Stefano 1992 ITA Arca Team asd 32.86 1'10.30 1'51.67 2'32.06

37.44 41.37 40.39

NON CLASSIFICATI

3 BURATTO Simone 1989 ITA Ondablu ssd 32.50 1'08.72 1'47.83 SQ
36.22 39.11 40.30

Falsa partenza (2'28.13)

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:53

Serie 3 di 5
1 5 FREZZA Ilaria 1987 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 35.01 1'13.28 1'52.40 2'30.48

38.27 39.12 38.08
2 3 RUSSO Stefano 1985 ITA Ta.Bu. ssd 35.54 1'14.93 1'54.62 2'31.05

39.39 39.69 36.43
3 4 COLUSSI Giulia 1989 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 35.03 1'13.82 1'53.26 2'31.86

38.79 39.44 38.60
4 6 BATTISTON Giulia 1990 ITA San Vito Nuoto 35.30 1'14.40 1'55.64 2'35.98

39.10 41.24 40.34
5 8 MEZZORANA Luca 1986 ITA Gorizia Nuoto asd 33.79 1'13.16 1'55.17 2'36.52

39.37 42.01 41.35
6 2 KIRKPATRICK Malcolm 1953 ITA PadovaNuoto 37.87 1'18.58 2'00.72 2'41.75

40.71 42.14 41.03
7 7 TERRIBILE Elisa 1990 ITA Swim Project Srl Sp.Dil. 38.28 1'20.55 2'03.79 2'46.12

42.27 43.24 42.33
8 1 CARMAGNANI Elisabetta 1975 ITA Gymnasium Pordenone 39.20 1'22.57 2'07.18 2'49.10

43.37 44.61 41.92

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:50

Serie 4 di 5
1 4 RAFFIN Deborah 1975 ITA Gymnasium Pordenone 38.71 1'20.92 2'03.83 2'46.02

42.21 42.91 42.19
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 1 KUKANJA Petra 1982 ITA Arca Team asd 38.56 1'20.05 2'02.80 2'46.38
41.49 42.75 43.58

3 8 CERVELLERA Luca 1968 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 39.32 1'23.96 2'10.43 2'52.82
44.64 46.47 42.39

4 7 COMPASSI Igor 1966 ITA Gorizia Nuoto asd 39.28 1'22.97 2'08.13 2'53.51
43.69 45.16 45.38

5 3 LICCIARDELLO Giulia 1986 ITA Arca Team asd 38.83 1'22.15 2'07.53 2'54.22
43.32 45.38 46.69

6 5 MAZZOTTA Ciro 1971 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 40.62 1'25.45 2'13.90 2'59.34
44.83 48.45 45.44

7 2 CICCARELLI Nunzio 1971 ITA Gymnasium Pordenone 40.34 1'26.13 2'15.69 3'01.35
45.79 49.56 45.66

8 6 MORANDINI Stefano 1972 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 39.33 1'25.31 2'15.86 3'06.41
45.98 50.55 50.55

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:47

Serie 5 di 5
1 4 BOSCUTTI Cristina 1991 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 43.79 1'32.60 2'23.82 3'11.68

48.81 51.22 47.86
2 5 SARDELLA Elena 1975 ITA Arca Team asd 45.49 1'35.64 2'29.13 3'21.45

50.15 53.49 52.32
3 3 TEZZOT Carlo 1952 ITA Swim Project Srl Sp.Dil. 46.46 1'41.43 2'34.81 3'25.13

54.97 53.38 50.32
4 2 IMPELLIZZERI Patrizia 1970 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 53.01 1'50.17 2'50.76 3'49.68

57.16 1'00.59 58.92
5 7 BILLIANI Patrizia 1957 ITA Arca Team asd 51.93 1'49.59 2'50.04 3'50.25

57.66 1'00.45 1'00.21

NON CLASSIFICATI

6 BERTOZ Elisabetta 1973 ITA Arca Team asd

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:43
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Stile Libero - Master Mixed

1 ZACCARIA Rok ITA 1989 PadovaNuoto 1 4 1.. 1'57.60
2 BRAZZIT Matteo ITA 1986 San Vito Nuoto 1 6 2.. 2'01.47
3 BOZ Federico ITA 1995 San Vito Nuoto 1 3 3.. 2'04.76
4 ROSOLEN Luca Maria ITA 1987 Gymnasium Pordenone 1 8 4.. 2'13.94
5 BEARZOTTI Daniele ITA 1975 Orizzonti Soc Coop Udine 1 7 5.. 2'14.57
6 SCAVUZZO Davide Giuseppe ITA 1970 Unione Nuoto Friuli 1 2 6.. 2'14.66
7 DI GIOVANNI Marzia ITA 1988 Unione Nuoto Friuli 1 1 7.. 2'16.81
8 BORSATO Alberto ITA 1992 Centro Nuoto Le Bandie 2 4 1.. 2'17.53
9 DAL BEN Davide ITA 1980 UISP Nuoto Cordenons 2 6 2.. 2'18.44

10 RAGIONE Rodolfo ITA 1993 Arca Team asd 2 8 3.. 2'27.44
11 TURCHET Daniele ITA 1975 Unione Nuoto Friuli 2 5 4.. 2'27.59
12 VIDOTTO Alessandro ITA 1978 Arca ssd - Oderzo 2 2 5.. 2'28.40
13 MERLO Deborah ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 2 1 6.. 2'28.70
14 FREZZA Ilaria ITA 1987 Orizzonti Soc Coop Udine 3 5 1.. 2'30.48
15 RUSSO Stefano ITA 1985 Ta.Bu. ssd 3 3 2.. 2'31.05
16 COLUSSI Giulia ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 3 4 3.. 2'31.86
17 PELLEGRIN Stefano ITA 1992 Arca Team asd 2 7 7.. 2'32.06
18 BATTISTON Giulia ITA 1990 San Vito Nuoto 3 6 4.. 2'35.98
19 MEZZORANA Luca ITA 1986 Gorizia Nuoto asd 3 8 5.. 2'36.52
20 KIRKPATRICK Malcolm ITA 1953 PadovaNuoto 3 2 6.. 2'41.75
21 RAFFIN Deborah ITA 1975 Gymnasium Pordenone 4 4 1.. 2'46.02
22 TERRIBILE Elisa ITA 1990 Swim Project Srl Sp.Dil. 3 7 7.. 2'46.12
23 KUKANJA Petra ITA 1982 Arca Team asd 4 1 2.. 2'46.38
24 CARMAGNANI Elisabetta ITA 1975 Gymnasium Pordenone 3 1 8.. 2'49.10
25 CERVELLERA Luca ITA 1968 Orizzonti Soc Coop Udine 4 8 3.. 2'52.82
26 COMPASSI Igor ITA 1966 Gorizia Nuoto asd 4 7 4.. 2'53.51
27 LICCIARDELLO Giulia ITA 1986 Arca Team asd 4 3 5.. 2'54.22
28 MAZZOTTA Ciro ITA 1971 Tergeste Nuoto Altura asd 4 5 6.. 2'59.34
29 CICCARELLI Nunzio ITA 1971 Gymnasium Pordenone 4 2 7.. 3'01.35
30 MORANDINI Stefano ITA 1972 Orizzonti Soc Coop Udine 4 6 8.. 3'06.41
31 BOSCUTTI Cristina ITA 1991 Orizzonti Soc Coop Udine 5 4 1.. 3'11.68
32 SARDELLA Elena ITA 1975 Arca Team asd 5 5 2.. 3'21.45
33 TEZZOT Carlo ITA 1952 Swim Project Srl Sp.Dil. 5 3 3.. 3'25.13
34 IMPELLIZZERI Patrizia ITA 1970 Soc. Nuoto Gemonese ssd 5 2 4.. 3'49.68
35 BILLIANI Patrizia ITA 1957 Arca Team asd 5 7 5.. 3'50.25

NON CLASSIFICATI

3 BURATTO Simone ITA 1989 Ondablu ssd SQ
Falsa partenza (2'28.13)

6 BERTOZ Elisabetta ITA 1973 Arca Team asd

5 GRUARIN Andrea ITA 1985 Unione Nuoto Friuli

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:56
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Master Mixed

Serie 1 di 4
1 7 VITA Fabrizio ITA 1993 Gymnasium Pordenone 27.62
2 2 VAIVODA Matteo ITA 1991 Arca Team asd 27.99
3 4 BARRO Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso ssd 28.79
4 5 TRACANELLI Denis ITA 1982 UISP Nuoto Cordenons 29.07
5 1 INFANTI Francesco ITA 1985 San Vito Nuoto 29.30
6 6 LAUDICINA Agostino ITA 1975 Unione Nuoto Friuli 30.00
7 3 ROSOLEN Luca Maria ITA 1987 Gymnasium Pordenone 30.68
8 8 MARCOTTI Gianni ITA 1970 Gymnasium Pordenone 31.92

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:02

Serie 2 di 4
1 5 PARISOTTO Paolo ITA 1965 Centro Nuoto Stra 31.71
2 3 BORTOLOSSI Stefano ITA 1985 Arca Team asd 33.25
3 1 SILLI Daniele ITA 1972 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 33.71
4 2 CAPITOLI Francesca ITA 1985 Orizzonti Soc Coop Udine 35.36
5 8 PAGANIN Ursula ITA 1993 Ondablu ssd 35.98
6 7 ZORZATO Tania ITA 1983 Gymnasium Pordenone 36.17
7 6 BURATTO Simone ITA 1989 Ondablu ssd 36.62

NON CLASSIFICATI

4 VIDOTTO Alessandro ITA 1978 Arca ssd - Oderzo SQ
Falsa partenza (36.49)

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:00

Serie 3 di 4
1 4 PAGANIN Angelo ITA 1961 Ondablu ssd 34.46
2 5 RUSTICI Stefania ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 35.58
3 3 DASSI Alessandro ITA 1977 Arca Team asd 36.73
4 6 BENEDET Roberta ITA 1974 Gymnasium Pordenone 36.85
5 7 FIORENCIS Roberto ITA 1973 Arca Team asd 37.99
6 2 CHIANESE Gianluca ITA 1972 Gorizia Nuoto asd 38.25
7 1 LICCIARDELLO Giulia ITA 1986 Arca Team asd 38.81
8 8 STECCA Antonella ITA 1962 Ssd 2001 srl - Padova 47.54

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:59

Serie 4 di 4
1 2 POZZARI Davide ITA 1995 Arca Team asd 30.51
2 6 MISCIA Isabella ITA 1995 Arca Team asd 32.69
3 3 CALLIGARIS Daniele ITA 1975 Gorizia Nuoto asd 39.95
4 5 DI LUCA Paride ITA 1963 Gorizia Nuoto asd 47.25
5 7 FORNASARIG Elena ITA 1964 Gorizia Nuoto asd 55.02
6 4 CATANZARO Manuela ITA 1956 Ssd 2001 srl - Padova 57.57

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 14:58
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Master Mixed

1 VITA Fabrizio ITA 1993 Gymnasium Pordenone 1 7 1.. 27.62
2 VAIVODA Matteo ITA 1991 Arca Team asd 1 2 2.. 27.99
3 BARRO Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso ssd 1 4 3.. 28.79
4 TRACANELLI Denis ITA 1982 UISP Nuoto Cordenons 1 5 4.. 29.07
5 INFANTI Francesco ITA 1985 San Vito Nuoto 1 1 5.. 29.30
6 LAUDICINA Agostino ITA 1975 Unione Nuoto Friuli 1 6 6.. 30.00
7 POZZARI Davide ITA 1995 Arca Team asd 4 2 1.. 30.51
8 ROSOLEN Luca Maria ITA 1987 Gymnasium Pordenone 1 3 7.. 30.68
9 PARISOTTO Paolo ITA 1965 Centro Nuoto Stra 2 5 1.. 31.71

10 MARCOTTI Gianni ITA 1970 Gymnasium Pordenone 1 8 8.. 31.92
11 MISCIA Isabella ITA 1995 Arca Team asd 4 6 2.. 32.69
12 BORTOLOSSI Stefano ITA 1985 Arca Team asd 2 3 2.. 33.25
13 SILLI Daniele ITA 1972 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 2 1 3.. 33.71
14 PAGANIN Angelo ITA 1961 Ondablu ssd 3 4 1.. 34.46
15 CAPITOLI Francesca ITA 1985 Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 4.. 35.36
16 RUSTICI Stefania ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 3 5 2.. 35.58
17 PAGANIN Ursula ITA 1993 Ondablu ssd 2 8 5.. 35.98
18 ZORZATO Tania ITA 1983 Gymnasium Pordenone 2 7 6.. 36.17
19 BURATTO Simone ITA 1989 Ondablu ssd 2 6 7.. 36.62
20 DASSI Alessandro ITA 1977 Arca Team asd 3 3 3.. 36.73
21 BENEDET Roberta ITA 1974 Gymnasium Pordenone 3 6 4.. 36.85
22 FIORENCIS Roberto ITA 1973 Arca Team asd 3 7 5.. 37.99
23 CHIANESE Gianluca ITA 1972 Gorizia Nuoto asd 3 2 6.. 38.25
24 LICCIARDELLO Giulia ITA 1986 Arca Team asd 3 1 7.. 38.81
25 CALLIGARIS Daniele ITA 1975 Gorizia Nuoto asd 4 3 3.. 39.95
26 DI LUCA Paride ITA 1963 Gorizia Nuoto asd 4 5 4.. 47.25
27 STECCA Antonella ITA 1962 Ssd 2001 srl - Padova 3 8 8.. 47.54
28 FORNASARIG Elena ITA 1964 Gorizia Nuoto asd 4 7 5.. 55.02
29 CATANZARO Manuela ITA 1956 Ssd 2001 srl - Padova 4 4 6.. 57.57

NON CLASSIFICATI

4 VIDOTTO Alessandro ITA 1978 Arca ssd - Oderzo SQ
Falsa partenza (36.49)

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:03
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Master Mixed

Serie 1 di 2
1 3 CRACCO Sara 1979 ITA Arca ssd - Oderzo 37.31 1'20.99 2'10.25 2'46.40

43.68 49.26 36.15
2 4 POZZARI Davide 1995 ITA Arca Team asd 31.83 1'17.32 2'12.45 2'49.79

45.49 55.13 37.34
3 6 BUOSI Silvia 1991 ITA Centro Nuoto Le Bandie 37.16 1'22.00 2'13.13 2'51.68

44.84 51.13 38.55
4 5 MISCIA Isabella 1995 ITA Arca Team asd 33.61 1'16.87 2'13.39 2'56.43

43.26 56.52 43.04
5 2 CECCO Fabiana 1974 ITA G - Udine asd 39.49 1'27.49 2'19.05 3'03.08

48.00 51.56 44.03
6 7 CIPRIANI Alessandro 1972 ITA Unione Nuoto Friuli 43.89 1'39.27 2'33.86 3'18.41

55.38 54.59 44.55
7 1 ZAMBON Annalisa 1997 ITA Arca Team asd 44.04 1'34.52 2'28.60 3'19.36

50.48 54.08 50.76
8 8 STEFANUTTI Marco 1970 ITA Unione Nuoto Friuli 47.85 1'46.35 2'45.53 3'34.64

58.50 59.18 49.11

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:12

Serie 2 di 2
1 3 GIANSOLDATI Marco 1979 ITA Arca Team asd 44.56 1'37.81 2'33.21 3'19.65

53.25 55.40 46.44
2 5 GROSSO Francesca 1994 ITA Centro Nuoto Le Bandie 51.05 1'44.57 2'44.94 3'32.50

53.52 1'00.37 47.56
3 4 BRADASCHIA Maurizio 1962 ITA Nuoto Venezia ssd 44.67 1'42.09 2'47.52 3'36.63

57.42 1'05.43 49.11
4 6 DE MENECH Monica 1974 ITA Ondablu ssd 1'01.04 2'09.77 3'15.60 4'10.92

1'08.73 1'05.83 55.32

NON CLASSIFICATI

2 ROMANELLI Alessandra 1960 ITA G - Udine asd RIT

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:08
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Misti - Master Mixed

1 CRACCO Sara ITA 1979 Arca ssd - Oderzo 1 3 1.. 2'46.40
2 POZZARI Davide ITA 1995 Arca Team asd 1 4 2.. 2'49.79
3 BUOSI Silvia ITA 1991 Centro Nuoto Le Bandie 1 6 3.. 2'51.68
4 MISCIA Isabella ITA 1995 Arca Team asd 1 5 4.. 2'56.43
5 CECCO Fabiana ITA 1974 G - Udine asd 1 2 5.. 3'03.08
6 CIPRIANI Alessandro ITA 1972 Unione Nuoto Friuli 1 7 6.. 3'18.41
7 ZAMBON Annalisa ITA 1997 Arca Team asd 1 1 7.. 3'19.36
8 GIANSOLDATI Marco ITA 1979 Arca Team asd 2 3 1.. 3'19.65
9 GROSSO Francesca ITA 1994 Centro Nuoto Le Bandie 2 5 2.. 3'32.50

10 STEFANUTTI Marco ITA 1970 Unione Nuoto Friuli 1 8 8.. 3'34.64
11 BRADASCHIA Maurizio ITA 1962 Nuoto Venezia ssd 2 4 3.. 3'36.63
12 DE MENECH Monica ITA 1974 Ondablu ssd 2 6 4.. 4'10.92

NON CLASSIFICATI

2 ROMANELLI Alessandra ITA 1960 G - Udine asd RIT

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:12
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Master Mixed

Serie 1 di 6
1 5 FACCA Andrea ITA 1993 Unione Nuoto Friuli 29.36
2 6 BOZIC Ivan ITA 1984 Tergeste Nuoto Altura asd 30.96
3 3 BARRO Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso ssd 31.15
4 2 DAL BEN Davide ITA 1980 UISP Nuoto Cordenons 35.74
5 1 SABA Enrico ITA 1971 G - Udine asd 36.43
6 8 MARCOTTI Gianni ITA 1970 Gymnasium Pordenone 36.54
7 7 BUTTO' Fabio ITA 1995 Tergeste Nuoto Altura asd 36.63

NON CLASSIFICATI

4 CECCHIN Mirko ITA 1986 Nottoli Nuoto srl

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:20

Serie 2 di 6
1 3 PIANI Federico ITA 1991 Arca Team asd 34.92
2 5 MEZZORANA Luca ITA 1986 Gorizia Nuoto asd 37.18
3 7 PALUMBO Simone ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 37.68
4 6 SCIARRINI Massimo ITA 1964 Unione Nuoto Friuli 37.70
5 1 TAGLIAPIETRA Alessandro ITA 1983 Unione Nuoto Friuli 38.57
6 4 GRATTON Andrea ITA 1968 Gorizia Nuoto asd 38.74
7 2 ORTOLANI Alberto ITA 1970 Gymnasium Pordenone 38.91
8 8 KAPPEL Marco ITA 1977 Gorizia Nuoto asd 39.73

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:19

Serie 3 di 6
1 5 BORDON Greta ITA 1997 Orizzonti Soc Coop Udine 39.36
2 4 LUBIANA Mauro ITA 1972 Arca Team asd 39.47
3 3 CABBAI Michele ITA 1980 G - Udine asd 39.72
4 7 PAGANIN Angelo ITA 1961 Ondablu ssd 40.10
5 6 RUSTICI Stefania ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 40.97
6 1 ZORZINI Enrico ITA 1989 Unione Nuoto Friuli 41.41
7 2 PORCARI Stefano ITA 1969 JesoloNuoto 42.05

NON CLASSIFICATI

8 ARBO Paolo ITA 1964 Gorizia Nuoto asd

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:19

Serie 4 di 6
1 3 RIZZI Fabio ITA 1957 Unione Nuoto Friuli 41.85
2 5 BITTANTE Emanuela ITA 1961 Ondablu ssd 42.71
3 1 VIVAN Giorgio ITA 1961 UISP Nuoto Cordenons 43.19
4 2 CATTANO Giulio ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 43.53
5 4 CICCARELLI Nunzio ITA 1971 Gymnasium Pordenone 44.80
6 7 CARMAGNANI Elisabetta ITA 1975 Gymnasium Pordenone 46.08
7 8 BASSI Michela ITA 1983 Orizzonti Soc Coop Udine 49.30

NON CLASSIFICATI

6 LEUZZI Alessandra ITA 1963 Unione Nuoto Friuli

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:17

Serie 5 di 6
1 1 MONTUORI Andrea ITA 1980 Arca Team asd 44.49
2 5 OTTELLA Marco ITA 1968 G - Udine asd 45.92
3 6 ZADRO Michele ITA 1977 Orizzonti Soc Coop Udine 46.55
4 4 BERTON Stefano ITA 1962 JesoloNuoto 47.20
5 2 GREGORI Luigi ITA 1966 G - Udine asd 48.55
6 8 DALLA PRIA Ugo ITA 1967 JesoloNuoto 51.83
7 7 MANTOANI Serena ITA 1976 Orizzonti Soc Coop Udine 58.58
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

3 ALCHINI Alessandra ITA 1973 Gorizia Nuoto asd

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:15

Serie 6 di 6
1 4 SGORBISSA Maila ITA 1958 US Triestina Nuoto 49.54
2 5 DI LUCA Paride ITA 1963 Gorizia Nuoto asd 49.57
3 3 MACCANTI Giovanni Battis ITA 1959 JesoloNuoto 53.89

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:13
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Master Mixed

1 FACCA Andrea ITA 1993 Unione Nuoto Friuli 1 5 1.. 29.36
2 BOZIC Ivan ITA 1984 Tergeste Nuoto Altura asd 1 6 2.. 30.96
3 BARRO Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso ssd 1 3 3.. 31.15
4 PIANI Federico ITA 1991 Arca Team asd 2 3 1.. 34.92
5 DAL BEN Davide ITA 1980 UISP Nuoto Cordenons 1 2 4.. 35.74
6 SABA Enrico ITA 1971 G - Udine asd 1 1 5.. 36.43
7 MARCOTTI Gianni ITA 1970 Gymnasium Pordenone 1 8 6.. 36.54
8 BUTTO' Fabio ITA 1995 Tergeste Nuoto Altura asd 1 7 7.. 36.63
9 MEZZORANA Luca ITA 1986 Gorizia Nuoto asd 2 5 2.. 37.18

10 PALUMBO Simone ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 2 7 3.. 37.68
11 SCIARRINI Massimo ITA 1964 Unione Nuoto Friuli 2 6 4.. 37.70
12 TAGLIAPIETRA Alessandro ITA 1983 Unione Nuoto Friuli 2 1 5.. 38.57
13 GRATTON Andrea ITA 1968 Gorizia Nuoto asd 2 4 6.. 38.74
14 ORTOLANI Alberto ITA 1970 Gymnasium Pordenone 2 2 7.. 38.91
15 BORDON Greta ITA 1997 Orizzonti Soc Coop Udine 3 5 1.. 39.36
16 LUBIANA Mauro ITA 1972 Arca Team asd 3 4 2.. 39.47
17 CABBAI Michele ITA 1980 G - Udine asd 3 3 3.. 39.72
18 KAPPEL Marco ITA 1977 Gorizia Nuoto asd 2 8 8.. 39.73
19 PAGANIN Angelo ITA 1961 Ondablu ssd 3 7 4.. 40.10
20 RUSTICI Stefania ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 3 6 5.. 40.97
21 ZORZINI Enrico ITA 1989 Unione Nuoto Friuli 3 1 6.. 41.41
22 RIZZI Fabio ITA 1957 Unione Nuoto Friuli 4 3 1.. 41.85
23 PORCARI Stefano ITA 1969 JesoloNuoto 3 2 7.. 42.05
24 BITTANTE Emanuela ITA 1961 Ondablu ssd 4 5 2.. 42.71
25 VIVAN Giorgio ITA 1961 UISP Nuoto Cordenons 4 1 3.. 43.19
26 CATTANO Giulio ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 4 2 4.. 43.53
27 MONTUORI Andrea ITA 1980 Arca Team asd 5 1 1.. 44.49
28 CICCARELLI Nunzio ITA 1971 Gymnasium Pordenone 4 4 5.. 44.80
29 OTTELLA Marco ITA 1968 G - Udine asd 5 5 2.. 45.92
30 CARMAGNANI Elisabetta ITA 1975 Gymnasium Pordenone 4 7 6.. 46.08
31 ZADRO Michele ITA 1977 Orizzonti Soc Coop Udine 5 6 3.. 46.55
32 BERTON Stefano ITA 1962 JesoloNuoto 5 4 4.. 47.20
33 GREGORI Luigi ITA 1966 G - Udine asd 5 2 5.. 48.55
34 BASSI Michela ITA 1983 Orizzonti Soc Coop Udine 4 8 7.. 49.30
35 SGORBISSA Maila ITA 1958 US Triestina Nuoto 6 4 1.. 49.54
36 DI LUCA Paride ITA 1963 Gorizia Nuoto asd 6 5 2.. 49.57
37 DALLA PRIA Ugo ITA 1967 JesoloNuoto 5 8 6.. 51.83
38 MACCANTI Giovanni Battis ITA 1959 JesoloNuoto 6 3 3.. 53.89
39 MANTOANI Serena ITA 1976 Orizzonti Soc Coop Udine 5 7 7.. 58.58

NON CLASSIFICATI

3 ALCHINI Alessandra ITA 1973 Gorizia Nuoto asd

8 ARBO Paolo ITA 1964 Gorizia Nuoto asd
4 CECCHIN Mirko ITA 1986 Nottoli Nuoto srl
6 LEUZZI Alessandra ITA 1963 Unione Nuoto Friuli

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 15:20
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Misti - Master Mixed

Serie unica
1 5 Orizzonti Soc Coop Udine ITA 34.55 1'08.52 1'38.56 2'10.78

CAPITOLI Francesca 1985 ITA 34.55
MONTEVIDONI Michele 1986 ITA 33.97
BEARZOTTI Daniele 1975 ITA 30.04
COLUSSI Giulia 1989 ITA 32.22

2 4 Tergeste Nuoto Altura as ITA 32.49 1'13.32 1'43.10 2'12.96
RADOVANI Francesco 1997 ITA 32.49
RUSTICI Stefania 1970 ITA 40.83
BOZIC Ivan 1984 ITA 29.78
NERO Samantha 1987 ITA 29.86

3 3 Arca Team asd ITA 29.59 1'11.64 1'50.35 2'17.63
VAIVODA Matteo 1991 ITA 29.59
CAVALLINI Laura 1981 ITA 42.05
LICCIARDELLO Giulia 1986 ITA 38.71
PIANI Federico 1991 ITA 27.28

4 2 Arca Team asd ITA 38.96 1'22.67 1'53.71 2'24.21
RAGIONE Rodolfo 1993 ITA 38.96
ZAMBON Annalisa 1997 ITA 43.71
POZZARI Davide 1995 ITA 31.04
MISCIA Isabella 1995 ITA 30.50

5 6 Unione Nuoto Friuli ITA 37.68 1'16.05 1'52.56 2'26.11
IANICH Erica 1980 ITA 37.68
TAGLIAPIETRA Alessandro 1983 ITA 38.37
ZORZINI Enrico 1989 ITA 36.51
DURI' Katia 1983 ITA 33.55

6 7 G - Udine asd ITA 41.39 1'18.79 1'58.98 2'32.35
CANDOTTI Alessandra 1967 ITA 41.39
SABA Enrico 1971 ITA 37.40
CECCO Fabiana 1974 ITA 40.19
OTTELLA Marco 1968 ITA 33.37

7 8 G - Udine asd ITA 50.01 1'32.36 2'23.30 2'57.26
PIAZZALUNGA Alessandra 1963 ITA 50.01
BRIGHENTI Maurizio 1959 ITA 42.35
ROMANELLI Alessandra 1960 ITA 50.94
MARCHETTI Paolo 1954 ITA 33.96

8 1 Arca Team asd ITA 45.55 1'36.81 2'13.53 3'01.29
GIANSOLDATI Marco 1979 ITA 45.55
SARDELLA Elena 1975 ITA 51.26
DASSI Alessandro 1977 ITA 36.72
BILLIANI Patrizia 1957 ITA 47.76
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Master Donne

Serie unica
1 4 Orizzonti Soc Coop Udine ITA 30.78 1'01.80 1'34.41 2'05.53

CAPITOLI Francesca 1985 ITA 30.78
BORDON Greta 1997 ITA 31.02
COLUSSI Giulia 1989 ITA 32.61
FREZZA Ilaria 1987 ITA 31.12

2 5 Gymnasium Pordenone ITA 32.85 1'07.21 1'40.35 2'13.44
ZORZATO Tania 1983 ITA 32.85
CARMAGNANI Elisabetta 1975 ITA 34.36
RAFFIN Deborah 1975 ITA 33.14
BENEDET Roberta 1974 ITA 33.09

3 3 Arca Team asd ITA 33.34 1'07.05 1'41.90 2'20.68
MISCIA Isabella 1995 ITA 33.34
CAVALLINI Laura 1981 ITA 33.71
LICCIARDELLO Giulia 1986 ITA 34.85
ZAMBON Annalisa 1997 ITA 38.78

4 6 G - Udine asd ITA 39.06 1'18.33 1'54.99 2'35.82
LINDA Laura 1961 ITA 39.06
ROMANELLI Alessandra 1960 ITA 39.27
CANDOTTI Alessandra 1967 ITA 36.66
PIAZZALUNGA Alessandra 1963 ITA 40.83

5 1 Arca Team asd ITA 33.86 1'17.10 2'06.67 2'40.22
PANELLA Elisabetta 1975 ITA 33.86
SARDELLA Elena 1975 ITA 43.24
BILLIANI Patrizia 1957 ITA 49.57
BILLIANI Patrizia 1957 ITA 49.57
BILLIANI Patrizia 1957 ITA 49.57
BILLIANI Patrizia 1957 ITA 49.57
BILLIANI Patrizia 1957 ITA 49.57

6 2 Orizzonti Soc Coop Udine ITA 39.02 1'15.54 1'59.57 2'40.79
BOSCUTTI Cristina 1991 ITA 39.02
MARCHIOLI Anna 1979 ITA 36.52
BERTONI Barbara 1971 ITA 44.03
MANTOANI Serena 1976 ITA 41.22

7 7 G - Udine asd ITA 43.04 1'31.38 2'13.88 2'49.10
ANDREUTTI Stefania 1986 ITA 43.04
FLORIO Milva 1961 ITA 48.34
TAVERNA Geni 1975 ITA 42.50
MARZIO Sara 1988 ITA 35.22
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Master Uomini

Serie 1 di 2
1 3 UISP Nuoto Cordenons ITA 26.23 52.79 1'20.94 1'46.37

TRACANELLI Denis 1982 ITA 26.23
LUCCHESE Andrea 1974 ITA 26.56
DAL BEN Davide 1980 ITA 28.15
SACILOTTO Marco 1986 ITA 25.43

2 4 Tergeste Nuoto Altura as ITA 28.75 57.29 1'22.74 1'50.39
BUTTO' Fabio 1995 ITA 28.75
GULLI Damian 1973 ITA 28.54
BOZIC Ivan 1984 ITA 25.45
RADOVANI Francesco 1997 ITA 27.65

3 5 Arca Team asd ITA 28.00 57.07 1'26.20 1'52.10
PIANI Federico 1991 ITA 28.00
PELLEGRIN Stefano 1992 ITA 29.07
POZZARI Davide 1995 ITA 29.13
VAIVODA Matteo 1991 ITA 25.90

4 6 Orizzonti Soc Coop Udine ITA 29.68 58.20 1'30.34 1'58.63
PAGOTTO Alberto 1981 ITA 29.68
MONTEVIDONI Michele 1986 ITA 28.52
CERVELLERA Luca 1968 ITA 32.14
BEARZOTTI Daniele 1975 ITA 28.29

5 7 G - Udine asd ITA 33.81 1'07.55 1'40.90 2'09.46
BORTOLAN Gianluca 1969 ITA 33.81
CABBAI Michele 1980 ITA 33.74
OTTELLA Marco 1968 ITA 33.35
SABA Enrico 1971 ITA 28.56

6 2 Unione Nuoto Friuli ITA 34.78 1'05.85 1'40.13 2'13.68
GARBINO Damiano 1976 ITA 34.78
SCIARRINI Massimo 1964 ITA 31.07
CIPRIANI Alessandro 1972 ITA 34.28
DURIA Raffaele 1971 ITA 33.55

7 1 Arca Team asd ITA 32.80 1'06.00 1'44.62 2'14.16
DASSI Alessandro 1977 ITA 32.80
MONTUORI Andrea 1980 ITA 33.20
GIANSOLDATI Marco 1979 ITA 38.62
RAGIONE Rodolfo 1993 ITA 29.54
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Serie 2 di 2
1 4 Orizzonti Soc Coop Udine ITA 30.82 1'07.84 1'46.22 2'22.96

D'ALESSANDRO Luca 1989 ITA 30.82
CATTANO Giulio 1989 ITA 37.02
BALDINI Claudio 1986 ITA 38.38
MORANDINI Stefano 1972 ITA 36.74

2 3 Arca Team asd ITA 36.31 1'27.45 2'01.73 2'32.68
FIORENCIS Roberto 1973 ITA 36.31
BRAGAGNOLO Ezio 1955 ITA 51.14
TENZE Giorgio 1964 ITA 34.28
BORTOLOSSI Stefano 1985 ITA 30.95

NON CLASSIFICATI

5 Tergeste Nuoto Altura as ITA

DIBIAGIO Emilio 1966 ITA
MAZZOTTA Ciro 1971 ITA
GUADAGNIN Marco 1970 ITA
LIZZI Enrico 1984 ITA
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4x50 m Stile Libero - Master Uomini

1 UISP Nuoto Cordenons ITA UISP Nuoto Cordenons 1'46.37
TRACANELLI Denis 1982 ITA
LUCCHESE Andrea 1974 ITA
DAL BEN Davide 1980 ITA
SACILOTTO Marco 1986 ITA

2 Tergeste Nuoto Altura as ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'50.39
BUTTO' Fabio 1995 ITA
GULLI Damian 1973 ITA
BOZIC Ivan 1984 ITA
RADOVANI Francesco 1997 ITA

3 Arca Team asd ITA Arca Team asd 1'52.10
PIANI Federico 1991 ITA
PELLEGRIN Stefano 1992 ITA
POZZARI Davide 1995 ITA
VAIVODA Matteo 1991 ITA

4 Orizzonti Soc Coop Udine ITA Orizzonti Soc Coop Udine 1'58.63
PAGOTTO Alberto 1981 ITA
MONTEVIDONI Michele 1986 ITA
CERVELLERA Luca 1968 ITA
BEARZOTTI Daniele 1975 ITA

5 G - Udine asd ITA G - Udine asd 2'09.46
BORTOLAN Gianluca 1969 ITA
CABBAI Michele 1980 ITA
OTTELLA Marco 1968 ITA
SABA Enrico 1971 ITA

6 Unione Nuoto Friuli ITA Unione Nuoto Friuli 2'13.68
GARBINO Damiano 1976 ITA
SCIARRINI Massimo 1964 ITA
CIPRIANI Alessandro 1972 ITA
DURIA Raffaele 1971 ITA

7 Arca Team asd ITA Arca Team asd 2'14.16
DASSI Alessandro 1977 ITA
MONTUORI Andrea 1980 ITA
GIANSOLDATI Marco 1979 ITA
RAGIONE Rodolfo 1993 ITA

8 Orizzonti Soc Coop Udine ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2'22.96
D'ALESSANDRO Luca 1989 ITA
CATTANO Giulio 1989 ITA
BALDINI Claudio 1986 ITA
MORANDINI Stefano 1972 ITA

9 Arca Team asd ITA Arca Team asd 2'32.68
FIORENCIS Roberto 1973 ITA
BRAGAGNOLO Ezio 1955 ITA
TENZE Giorgio 1964 ITA
BORTOLOSSI Stefano 1985 ITA

NON CLASSIFICATI

5 Tergeste Nuoto Altura as ITA Tergeste Nuoto Altura asd

DIBIAGIO Emilio 1966 ITA
MAZZOTTA Ciro 1971 ITA
GUADAGNIN Marco 1970 ITA
LIZZI Enrico 1984 ITA
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Master Mixed

Serie unica
1 5 UISP Nuoto Cordenons ITA 27.26 57.53 1'30.70 1'56.57

LUCCHESE Andrea 1974 ITA 27.26
CARNEVALI Ilaria 1995 ITA 30.27
CAPPELLA Giorgia 1996 ITA 33.17
SACILOTTO Marco 1986 ITA 25.87

2 4 San Vito Nuoto ITA 27.73 1'02.51 1'34.20 1'58.90
ROSSET Giacomo 1993 ITA 27.73
OBALLA Mariagrazia 1970 ITA 34.78
BATTISTON Giulia 1990 ITA 31.69
BOZ Federico 1995 ITA 24.70

3 2 Arca Team asd ITA 30.47 59.84 1'33.51 2'01.82
MISCIA Isabella 1995 ITA 30.47
PELLEGRIN Stefano 1992 ITA 29.37
PANELLA Elisabetta 1975 ITA 33.67
POZZARI Davide 1995 ITA 28.31

4 3 Orizzonti Soc Coop Udine ITA 31.87 58.18 1'30.24 2'04.03
FREZZA Ilaria 1987 ITA 31.87
BEARZOTTI Daniele 1975 ITA 26.31
COLUSSI Giulia 1989 ITA 32.06
NEGRINI Marco 1976 ITA 33.79

5 6 Unione Nuoto Friuli ITA 33.81 1'08.11 1'40.92 2'11.71
DURI' Katia 1983 ITA 33.81
CIPRIANI Alessandro 1972 ITA 34.30
IANICH Erica 1980 ITA 32.81
TAGLIAPIETRA Alessandro 1983 ITA 30.79

6 7 G - Udine asd ITA 32.08 1'12.51 1'47.93 2'19.98
PECORELLA Lorenzo 1965 ITA 32.08
ROMANELLI Alessandra 1960 ITA 40.43
CANDOTTI Alessandra 1967 ITA 35.42
BRIGHENTI Maurizio 1959 ITA 32.05

7 8 Arca Team asd ITA 44.75 1'16.19 2'04.62 2'35.95
SARDELLA Elena 1975 ITA 44.75
LOREFICE Walter 1968 ITA 31.44
BILLIANI Patrizia 1957 ITA 48.43
DASSI Alessandro 1977 ITA 31.33

8 1 G - Udine asd ITA 48.92 1'36.30 2'17.50 2'51.16
FLORIO Milva 1961 ITA 48.92
GREGORI Luigi 1966 ITA 47.38
PIAZZALUNGA Alessandra 1963 ITA 41.20
CABBAI Michele 1980 ITA 33.66
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Misti - Master Donne

Serie unica
1 4 Orizzonti Soc Coop Udine ITA 48.04 1'26.86 2'02.29 2'34.16

BOSCUTTI Cristina 1991 ITA 48.04
BORDON Greta 1997 ITA 38.82
COLUSSI Giulia 1989 ITA 35.43
FREZZA Ilaria 1987 ITA 31.87

2 3 Arca Team asd ITA 41.62 1'32.52 2'16.36 3'03.33
CAVALLINI Laura 1981 ITA 41.62
SARDELLA Elena 1975 ITA 50.90
PANELLA Elisabetta 1975 ITA 43.84
BILLIANI Patrizia 1957 ITA 46.97

3 5 Orizzonti Soc Coop Udine ITA 55.55 1'43.87 2'29.60 3'13.05
MANTOANI Serena 1976 ITA 55.55
BASSI Michela 1983 ITA 48.32
MARCHIOLI Anna 1979 ITA 45.73
BERTONI Barbara 1971 ITA 43.45

4 6 G - Udine asd ITA 46.43 1'42.84 2'37.35 3'20.03
MARZIO Sara 1988 ITA 46.43
ANDREUTTI Stefania 1986 ITA 56.41
CAU Emanuela 1972 ITA 54.51
TAVERNA Geni 1975 ITA 42.68
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Misti - Master Uomini

Serie 1 di 2
1 5 San Vito Nuoto ITA 29.10 59.95 1'26.75 1'53.41

FRANCESCUT Lorenzo 1998 ITA 29.10
BOZ Federico 1995 ITA 30.85
BRAZZIT Matteo 1986 ITA 26.80
INFANTI Francesco 1985 ITA 26.66

2 3 UISP Nuoto Cordenons ITA 28.90 1'00.82 1'29.71 1'58.38
SACILOTTO Marco 1986 ITA 28.90
LUCCHESE Andrea 1974 ITA 31.92
TRACANELLI Denis 1982 ITA 28.89
DAL BEN Davide 1980 ITA 28.67

3 6 Tergeste Nuoto Altura as ITA 34.27 1'04.93 1'36.67 2'04.24
GULLI Damian 1973 ITA 34.27
BOZIC Ivan 1984 ITA 30.66
BUTTO' Fabio 1995 ITA 31.74
RADOVANI Francesco 1997 ITA 27.57

4 7 Arca Team asd ITA 29.40 1'04.08 1'35.83 2'04.73
VAIVODA Matteo 1991 ITA 29.40
PIANI Federico 1991 ITA 34.68
POZZARI Davide 1995 ITA 31.75
RAGIONE Rodolfo 1993 ITA 28.90

5 2 Orizzonti Soc Coop Udine ITA 37.19 1'11.80 1'41.98 2'16.93
PAGOTTO Alberto 1981 ITA 37.19
MONTEVIDONI Michele 1986 ITA 34.61
BEARZOTTI Daniele 1975 ITA 30.18
ZADRO Michele 1977 ITA 34.95

6 1 G - Udine asd ITA 43.52 1'24.92 1'56.92 2'26.84
BORTOLAN Gianluca 1969 ITA 43.52
BRIGHENTI Maurizio 1959 ITA 41.40
SABA Enrico 1971 ITA 32.00
FACCA Nicola 1979 ITA 29.92

7 4 Unione Nuoto Friuli ITA 50.00 1'33.33 2'10.83 2'41.08
DURIA Raffaele 1971 ITA 50.00
STEFANUTTI Marco 1970 ITA 43.33
ZORZINI Enrico 1989 ITA 37.50
TAGLIAPIETRA Alessandro 1983 ITA 30.25

NON CLASSIFICATI

8 Tergeste Nuoto Altura as ITA

GUADAGNIN Marco 1970 ITA
LIZZI Enrico 1984 ITA
DIBIAGIO Emilio 1966 ITA
MAZZOTTA Ciro 1971 ITA
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Serie 2 di 2
1 4 Arca Team asd ITA 45.14 1'28.19 2'01.83 2'33.46

GIANSOLDATI Marco 1979 ITA 45.14
MONTUORI Andrea 1980 ITA 43.05
BORTOLOSSI Stefano 1985 ITA 33.64
DASSI Alessandro 1977 ITA 31.63

2 5 Orizzonti Soc Coop Udine ITA 51.76 1'36.14 2'13.42 2'48.49
BALDINI Claudio 1986 ITA 51.76
CATTANO Giulio 1989 ITA 44.38
D'ALESSANDRO Luca 1989 ITA 37.28
NEGRINI Marco 1976 ITA 35.07

3 3 Arca Team asd ITA 44.63 1'25.61 1'45.39 2'55.10
LOREFICE Walter 1968 ITA 44.63
TENZE Giorgio 1964 ITA 40.98
FIORENCIS Roberto 1973 ITA 19.78
BRAGAGNOLO Ezio 1955 ITA 1'09.71
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4x50 m Misti - Master Uomini

1 San Vito Nuoto ITA San Vito Nuoto 1'53.41
FRANCESCUT Lorenzo 1998 ITA
BOZ Federico 1995 ITA
BRAZZIT Matteo 1986 ITA
INFANTI Francesco 1985 ITA

2 UISP Nuoto Cordenons ITA UISP Nuoto Cordenons 1'58.38
SACILOTTO Marco 1986 ITA
LUCCHESE Andrea 1974 ITA
TRACANELLI Denis 1982 ITA
DAL BEN Davide 1980 ITA

3 Tergeste Nuoto Altura as ITA Tergeste Nuoto Altura asd 2'04.24
GULLI Damian 1973 ITA
BOZIC Ivan 1984 ITA
BUTTO' Fabio 1995 ITA
RADOVANI Francesco 1997 ITA

4 Arca Team asd ITA Arca Team asd 2'04.73
VAIVODA Matteo 1991 ITA
PIANI Federico 1991 ITA
POZZARI Davide 1995 ITA
RAGIONE Rodolfo 1993 ITA

5 Orizzonti Soc Coop Udine ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2'16.93
PAGOTTO Alberto 1981 ITA
MONTEVIDONI Michele 1986 ITA
BEARZOTTI Daniele 1975 ITA
ZADRO Michele 1977 ITA

6 G - Udine asd ITA G - Udine asd 2'26.84
BORTOLAN Gianluca 1969 ITA
BRIGHENTI Maurizio 1959 ITA
SABA Enrico 1971 ITA
FACCA Nicola 1979 ITA

7 Arca Team asd ITA Arca Team asd 2'33.46
GIANSOLDATI Marco 1979 ITA
MONTUORI Andrea 1980 ITA
BORTOLOSSI Stefano 1985 ITA
DASSI Alessandro 1977 ITA

8 Unione Nuoto Friuli ITA Unione Nuoto Friuli 2'41.08
DURIA Raffaele 1971 ITA
STEFANUTTI Marco 1970 ITA
ZORZINI Enrico 1989 ITA
TAGLIAPIETRA Alessandro 1983 ITA

9 Orizzonti Soc Coop Udine ITA Orizzonti Soc Coop Udine 2'48.49
BALDINI Claudio 1986 ITA
CATTANO Giulio 1989 ITA
D'ALESSANDRO Luca 1989 ITA
NEGRINI Marco 1976 ITA

10 Arca Team asd ITA Arca Team asd 2'55.10
LOREFICE Walter 1968 ITA
TENZE Giorgio 1964 ITA
FIORENCIS Roberto 1973 ITA
BRAGAGNOLO Ezio 1955 ITA

NON CLASSIFICATI

8 Tergeste Nuoto Altura as ITA Tergeste Nuoto Altura asd

GUADAGNIN Marco 1970 ITA
LIZZI Enrico 1984 ITA
DIBIAGIO Emilio 1966 ITA
MAZZOTTA Ciro 1971 ITA
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Master Mixed

Serie 1 di 3
1 4 SCHORN Dino 1968 ITA 30.40 1'01.97 1'34.04 2'06.74 2'40.03 3'13.90 3'48.57 4'23.32

A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 31.57 32.07 32.70 33.29 33.87 34.67 34.75
2 3 ZACCARIA Matjaz 1985 ITA 31.66 1'05.34 1'39.39 2'13.67 2'47.81 3'22.27 3'56.47 4'30.11

PadovaNuoto 33.68 34.05 34.28 34.14 34.46 34.20 33.64
3 2 DI GIOVANNI Marzia 1988 ITA 33.55 1'10.71 1'47.59 2'24.83 3'02.55 3'40.45 4'17.88 4'53.63

Unione Nuoto Friuli 37.16 36.88 37.24 37.72 37.90 37.43 35.75
4 6 MODOLO Dino 1984 ITA 32.66 1'09.81 1'48.01 2'26.35 3'05.50 3'45.13 4'25.31 5'04.55

Ondablu ssd 37.15 38.20 38.34 39.15 39.63 40.18 39.24
5 1 MERLO Deborah 1985 ITA 36.77 1'16.20 1'57.06 2'37.75 3'18.65 3'59.00 4'39.64 5'18.51

Centro Nuoto Le Bandie 39.43 40.86 40.69 40.90 40.35 40.64 38.87
6 7 FREZZA Ilaria 1987 ITA 36.32 1'15.98 1'56.20 2'36.73 3'17.33 3'58.00 4'38.82 5'18.75

Orizzonti Soc Coop Udine 39.66 40.22 40.53 40.60 40.67 40.82 39.93
7 8 PECORELLA Lorenzo 1965 ITA 36.08 1'16.46 1'58.00 2'39.79 3'21.97 4'04.17 4'46.25 5'26.33

G - Udine asd 40.38 41.54 41.79 42.18 42.20 42.08 40.08

NON CLASSIFICATI

5 GRUARIN Andrea 1985 ITA Unione Nuoto Friuli
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Serie 2 di 3
1 5 DURI' Katia 1983 ITA 37.89 1'19.95 2'02.28 2'45.59 3'27.96 4'11.15 4'54.67 5'36.79

Unione Nuoto Friuli 42.06 42.33 43.31 42.37 43.19 43.52 42.12
2 3 D'ALESSANDRO Luca 1989 ITA 35.70 1'16.02 1'58.89 2'44.51 3'29.70 4'15.05 5'01.72 5'44.12

Orizzonti Soc Coop Udine 40.32 42.87 45.62 45.19 45.35 46.67 42.40
3 2 DAL PIVA Thomas 1989 ITA 38.95 1'19.57 2'02.66 2'46.79 3'31.43 4'16.45 5'01.68 5'45.94

Ondablu ssd 40.62 43.09 44.13 44.64 45.02 45.23 44.26
4 1 FABRIS Andrea 1984 ITA 38.57 1'20.42 2'03.56 2'47.58 3'32.31 4'17.33 5'02.53 5'46.62

JesoloNuoto 41.85 43.14 44.02 44.73 45.02 45.20 44.09
5 6 BERNARDO Daniela 1969 ITA 39.54 1'22.55 2'07.34 2'52.88 3'38.32 4'24.05 5'10.37 5'55.77

G - Udine asd 43.01 44.79 45.54 45.44 45.73 46.32 45.40
6 4 PAGOTTO Alberto 1981 ITA 36.59 1'19.53 2'04.37 2'50.68 3'38.90 4'27.42 5'16.69 6'05.34

Orizzonti Soc Coop Udine 42.94 44.84 46.31 48.22 48.52 49.27 48.65
7 7 PERKO Franco 1958 ITA 42.88 1'29.45 2'17.28 3'05.43 3'53.55 4'42.62 5'30.21 6'16.26

Unione Nuoto Friuli 46.57 47.83 48.15 48.12 49.07 47.59 46.05
8 8 MORANDINI Stefano 1972 ITA 41.66 1'28.29 2'18.01 3'11.48 4'03.09 4'55.99 5'50.25 6'41.21

Orizzonti Soc Coop Udine 46.63 49.72 53.47 51.61 52.90 54.26 50.96
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Serie 3 di 3
1 2 COMPASSI Igor 1966 ITA 41.63 1'27.48 2'15.28 3'03.66 3'52.96 4'42.00 5'30.89 6'19.48

Gorizia Nuoto asd 45.85 47.80 48.38 49.30 49.04 48.89 48.59
2 6 GIANSOLDATI Marco 1979 ITA 43.52 1'28.44 2'14.90 3'03.83 3'53.49 4'44.08 5'34.95 6'24.78

Arca Team asd 44.92 46.46 48.93 49.66 50.59 50.87 49.83
3 4 PANELLA Elisabetta 1975 ITA 43.53 1'31.98 2'22.67 3'11.73 4'00.85 4'51.21 5'40.39 6'27.84

Arca Team asd 48.45 50.69 49.06 49.12 50.36 49.18 47.45
4 5 MAZZOTTA Ciro 1971 ITA 43.63 1'31.98 2'22.56 3'14.59 4'05.99 4'58.45 5'49.90 6'38.45

Tergeste Nuoto Altura asd 48.35 50.58 52.03 51.40 52.46 51.45 48.55
5 3 MARCHIOLI Anna 1979 ITA 44.14 1'32.97 2'23.04 3'14.23 4'05.34 4'56.98 5'49.64 6'40.03

Orizzonti Soc Coop Udine 48.83 50.07 51.19 51.11 51.64 52.66 50.39
6 7 MARCHESINI Mila 1968 ITA 48.05 1'42.89 2'39.53 3'36.56 4'33.25 5'29.43 6'25.06 7'17.44

NORD EST H2O SSD RL 54.84 56.64 57.03 56.69 56.18 55.63 52.38
7 1 CLAPIZ Livia 1968 ITA 57.26 2'01.50 3'06.70 4'11.95 5'17.05 6'22.67 7'27.37 8'30.02

Unione Nuoto Friuli 1'04.24 1'05.20 1'05.25 1'05.10 1'05.62 1'04.70 1'02.65
8 8 GIACCHETTO Roberto 1952 ITA 54.00 1'55.48 3'00.20 4'05.90 5'11.82 6'21.44 7'35.08 8'40.39

JesoloNuoto 1'01.48 1'04.72 1'05.70 1'05.92 1'09.62 1'13.64 1'05.31
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

400 m Stile Libero - Master Mixed

1 SCHORN Dino ITA 1968 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 1 4 1.. 4'23.32
2 ZACCARIA Matjaz ITA 1985 PadovaNuoto 1 3 2.. 4'30.11
3 DI GIOVANNI Marzia ITA 1988 Unione Nuoto Friuli 1 2 3.. 4'53.63
4 MODOLO Dino ITA 1984 Ondablu ssd 1 6 4.. 5'04.55
5 MERLO Deborah ITA 1985 Centro Nuoto Le Bandie 1 1 5.. 5'18.51
6 FREZZA Ilaria ITA 1987 Orizzonti Soc Coop Udine 1 7 6.. 5'18.75
7 PECORELLA Lorenzo ITA 1965 G - Udine asd 1 8 7.. 5'26.33
8 DURI' Katia ITA 1983 Unione Nuoto Friuli 2 5 1.. 5'36.79
9 D'ALESSANDRO Luca ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 2.. 5'44.12

10 DAL PIVA Thomas ITA 1989 Ondablu ssd 2 2 3.. 5'45.94
11 FABRIS Andrea ITA 1984 JesoloNuoto 2 1 4.. 5'46.62
12 BERNARDO Daniela ITA 1969 G - Udine asd 2 6 5.. 5'55.77
13 PAGOTTO Alberto ITA 1981 Orizzonti Soc Coop Udine 2 4 6.. 6'05.34
14 PERKO Franco ITA 1958 Unione Nuoto Friuli 2 7 7.. 6'16.26
15 COMPASSI Igor ITA 1966 Gorizia Nuoto asd 3 2 1.. 6'19.48
16 GIANSOLDATI Marco ITA 1979 Arca Team asd 3 6 2.. 6'24.78
17 PANELLA Elisabetta ITA 1975 Arca Team asd 3 4 3.. 6'27.84
18 MAZZOTTA Ciro ITA 1971 Tergeste Nuoto Altura asd 3 5 4.. 6'38.45
19 MARCHIOLI Anna ITA 1979 Orizzonti Soc Coop Udine 3 3 5.. 6'40.03
20 MORANDINI Stefano ITA 1972 Orizzonti Soc Coop Udine 2 8 8.. 6'41.21
21 MARCHESINI Mila ITA 1968 NORD EST H2O SSD RL 3 7 6.. 7'17.44
22 CLAPIZ Livia ITA 1968 Unione Nuoto Friuli 3 1 7.. 8'30.02
23 GIACCHETTO Roberto ITA 1952 JesoloNuoto 3 8 8.. 8'40.39

NON CLASSIFICATI

5 GRUARIN Andrea ITA 1985 Unione Nuoto Friuli
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Master Mixed

Serie 1 di 2
1 4 VESNAVER Andrea 1985 ITA Unione Nuoto Friuli 31.74 34.09 1'05.83

2 5 GULLI Damian 1973 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 35.74 38.20 1'13.94

3 3 TURCHET Daniele 1975 ITA Unione Nuoto Friuli 37.09 40.06 1'17.15

4 6 BONADEI Giuliano 1963 ITA US Triestina Nuoto 39.89 40.49 1'20.38

5 2 IANICH Erica 1980 ITA Unione Nuoto Friuli 39.94 42.27 1'22.21

6 7 PECORELLA Lorenzo 1965 ITA G - Udine asd 41.83 43.17 1'25.00

7 8 FACCA Nicola 1979 ITA G - Udine asd 42.80 44.83 1'27.63

8 1 CANDOTTI Alessandra 1967 ITA G - Udine asd 43.51 48.58 1'32.09

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 17:13

Serie 2 di 2
1 4 SPERANDIO Alessandro 1978 ITA JesoloNuoto 44.51 45.76 1'30.27

2 5 SGORBISSA Maila 1958 ITA US Triestina Nuoto 49.54 52.47 1'42.01

3 3 VALLESE Cristiano 1962 ITA JesoloNuoto 53.47 57.34 1'50.81

4 6 DALLA PRIA Ugo 1967 ITA JesoloNuoto 59.55 59.66 1'59.21

5 2 GIACCHETTO Roberto 1952 ITA JesoloNuoto 1'08.57 1'13.83 2'22.40
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Dorso - Master Mixed

1 VESNAVER Andrea ITA 1985 Unione Nuoto Friuli 1 4 1.. 1'05.83
2 GULLI Damian ITA 1973 Tergeste Nuoto Altura asd 1 5 2.. 1'13.94
3 TURCHET Daniele ITA 1975 Unione Nuoto Friuli 1 3 3.. 1'17.15
4 BONADEI Giuliano ITA 1963 US Triestina Nuoto 1 6 4.. 1'20.38
5 IANICH Erica ITA 1980 Unione Nuoto Friuli 1 2 5.. 1'22.21
6 PECORELLA Lorenzo ITA 1965 G - Udine asd 1 7 6.. 1'25.00
7 FACCA Nicola ITA 1979 G - Udine asd 1 8 7.. 1'27.63
8 SPERANDIO Alessandro ITA 1978 JesoloNuoto 2 4 1.. 1'30.27
9 CANDOTTI Alessandra ITA 1967 G - Udine asd 1 1 8.. 1'32.09

10 SGORBISSA Maila ITA 1958 US Triestina Nuoto 2 5 2.. 1'42.01
11 VALLESE Cristiano ITA 1962 JesoloNuoto 2 3 3.. 1'50.81
12 DALLA PRIA Ugo ITA 1967 JesoloNuoto 2 6 4.. 1'59.21
13 GIACCHETTO Roberto ITA 1952 JesoloNuoto 2 2 5.. 2'22.40
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Misti - Master Mixed

Serie 1 di 2
1 4 FACCA Andrea 1993 ITA Unione Nuoto Friuli 27.59 31.40 58.99

2 5 ZACCARIA Rok 1989 ITA PadovaNuoto 27.13 33.44 1'00.57

3 3 SACILOTTO Marco 1986 ITA UISP Nuoto Cordenons 28.29 32.34 1'00.63

4 7 BOZ Federico 1995 ITA San Vito Nuoto 31.05 32.16 1'03.21

5 2 CLAGNAN Massimiliano 1987 ITA Unione Nuoto Friuli 31.86 36.24 1'08.10

6 6 BORSATO Alberto 1992 ITA Centro Nuoto Le Bandie 32.97 36.16 1'09.13

7 8 BORTOLOSSI Stefano 1985 ITA Arca Team asd 36.24 42.71 1'18.95

NON CLASSIFICATI

1 ROSSET Giacomo 1993 ITA San Vito Nuoto 35.54 39.22 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (1'14.76)

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 17:19

Serie 2 di 2
1 3 DIBIAGIO Emilio 1966 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 40.72 45.92 1'26.64

2 5 CAPPELLA Giorgia 1996 ITA UISP Nuoto Cordenons 44.12 44.31 1'28.43

3 4 DURIA Raffaele 1971 ITA Unione Nuoto Friuli 43.58 45.71 1'29.29

4 2 MARCHETTI Paolo 1954 ITA G - Udine asd 46.19 54.29 1'40.48

5 7 VALLESE Cristiano 1962 ITA JesoloNuoto 50.73 56.48 1'47.21

6 1 CAU Emanuela 1972 ITA G - Udine asd 57.41 1'00.16 1'57.57

7 8 SARTORI Laura 1963 ITA JesoloNuoto 59.66 1'15.34 2'15.00

NON CLASSIFICATI

6 LEUZZI Alessandra 1963 ITA Unione Nuoto Friuli
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Misti - Master Mixed

1 FACCA Andrea ITA 1993 Unione Nuoto Friuli 1 4 1.. 58.99
2 ZACCARIA Rok ITA 1989 PadovaNuoto 1 5 2.. 1'00.57
3 SACILOTTO Marco ITA 1986 UISP Nuoto Cordenons 1 3 3.. 1'00.63
4 BOZ Federico ITA 1995 San Vito Nuoto 1 7 4.. 1'03.21
5 CLAGNAN Massimiliano ITA 1987 Unione Nuoto Friuli 1 2 5.. 1'08.10
6 BORSATO Alberto ITA 1992 Centro Nuoto Le Bandie 1 6 6.. 1'09.13
7 BORTOLOSSI Stefano ITA 1985 Arca Team asd 1 8 7.. 1'18.95
8 DIBIAGIO Emilio ITA 1966 Tergeste Nuoto Altura asd 2 3 1.. 1'26.64
9 CAPPELLA Giorgia ITA 1996 UISP Nuoto Cordenons 2 5 2.. 1'28.43

10 DURIA Raffaele ITA 1971 Unione Nuoto Friuli 2 4 3.. 1'29.29
11 MARCHETTI Paolo ITA 1954 G - Udine asd 2 2 4.. 1'40.48
12 VALLESE Cristiano ITA 1962 JesoloNuoto 2 7 5.. 1'47.21
13 CAU Emanuela ITA 1972 G - Udine asd 2 1 6.. 1'57.57
14 SARTORI Laura ITA 1963 JesoloNuoto 2 8 7.. 2'15.00

NON CLASSIFICATI

1 ROSSET Giacomo ITA 1993 San Vito Nuoto SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (1'14.76)

6 LEUZZI Alessandra ITA 1963 Unione Nuoto Friuli
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Master Mixed

Serie 1 di 3
1 4 LUCCHESE Andrea 1974 ITA UISP Nuoto Cordenons 36.24 1'15.99 1'56.78 2'36.53

39.75 40.79 39.75
2 5 CARISSIMI BOFF Bruno 1992 ITA Ondablu ssd 36.56 1'18.39 1'59.87 2'42.57

41.83 41.48 42.70
3 3 MONTEVIDONI Michele 1986 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 37.76 1'20.43 2'03.40 2'47.04

42.67 42.97 43.64
4 2 SCOPEL Nicola 1992 ITA Ondablu ssd 40.09 1'24.13 2'10.26 2'55.38

44.04 46.13 45.12
5 6 MODOLO Dino 1984 ITA Ondablu ssd 40.71 1'26.62 2'13.73 3'01.66

45.91 47.11 47.93
6 7 ZUGLIAN Fabio 1990 ITA Ondablu ssd 42.37 1'30.40 2'20.38 3'11.06

48.03 49.98 50.68
7 1 MARESCHI Tea 1992 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 42.11 1'30.60 2'21.45 3'11.65

48.49 50.85 50.20
8 8 CAVALLINI Laura 1981 ITA Arca Team asd 43.96 1'32.98 2'23.51 3'14.71

49.02 50.53 51.20

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 17:33

Serie 2 di 3
1 4 DAL PIVA Thomas 1989 ITA Ondablu ssd 44.56 1'34.88 2'28.36 3'19.67

50.32 53.48 51.31
2 5 TENZE Giorgio 1964 ITA Arca Team asd 44.88 1'35.46 2'28.06 3'19.96

50.58 52.60 51.90
3 3 PORCARI Stefano 1969 ITA JesoloNuoto 43.45 1'33.46 2'26.21 3'20.30

50.01 52.75 54.09
4 6 VIVAN Giorgio 1961 ITA UISP Nuoto Cordenons 46.72 1'38.69 2'32.42 3'26.71

51.97 53.73 54.29
5 2 CASALI Alessia 1973 ITA Unione Nuoto Friuli 48.96 1'44.16 2'42.43 3'39.59

55.20 58.27 57.16
6 7 STEFANUTTI Marco 1970 ITA Unione Nuoto Friuli 49.13 1'44.94 2'43.77 3'40.44

55.81 58.83 56.67
7 1 BRUNETTI Paola 1961 ITA US Triestina Nuoto 50.95 1'48.56 2'49.02 3'48.21

57.61 1'00.46 59.19
8 8 GROSSO Francesca 1994 ITA Centro Nuoto Le Bandie 56.72 1'57.46 2'59.74 4'01.21

1'00.74 1'02.28 1'01.47

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 17:30

Serie 3 di 3
1 4 SARDELLA Elena 1975 ITA Arca Team asd 54.81 1'55.54 2'58.51 3'59.72

1'00.73 1'02.97 1'01.21
2 5 BILLIANI Patrizia 1957 ITA Arca Team asd 1'04.24 2'13.83 3'26.00 4'35.30

1'09.59 1'12.17 1'09.30
3 3 BRAGAGNOLO Ezio 1955 ITA Arca Team asd 59.96 2'14.45 3'29.76 4'43.01

1'14.49 1'15.31 1'13.25
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Rana - Master Mixed

1 LUCCHESE Andrea ITA 1974 UISP Nuoto Cordenons 1 4 1.. 2'36.53
2 CARISSIMI BOFF Bruno ITA 1992 Ondablu ssd 1 5 2.. 2'42.57
3 MONTEVIDONI Michele ITA 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 1 3 3.. 2'47.04
4 SCOPEL Nicola ITA 1992 Ondablu ssd 1 2 4.. 2'55.38
5 MODOLO Dino ITA 1984 Ondablu ssd 1 6 5.. 3'01.66
6 ZUGLIAN Fabio ITA 1990 Ondablu ssd 1 7 6.. 3'11.06
7 MARESCHI Tea ITA 1992 Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 1 7.. 3'11.65
8 CAVALLINI Laura ITA 1981 Arca Team asd 1 8 8.. 3'14.71
9 DAL PIVA Thomas ITA 1989 Ondablu ssd 2 4 1.. 3'19.67

10 TENZE Giorgio ITA 1964 Arca Team asd 2 5 2.. 3'19.96
11 PORCARI Stefano ITA 1969 JesoloNuoto 2 3 3.. 3'20.30
12 VIVAN Giorgio ITA 1961 UISP Nuoto Cordenons 2 6 4.. 3'26.71
13 CASALI Alessia ITA 1973 Unione Nuoto Friuli 2 2 5.. 3'39.59
14 STEFANUTTI Marco ITA 1970 Unione Nuoto Friuli 2 7 6.. 3'40.44
15 BRUNETTI Paola ITA 1961 US Triestina Nuoto 2 1 7.. 3'48.21
16 SARDELLA Elena ITA 1975 Arca Team asd 3 4 1.. 3'59.72
17 GROSSO Francesca ITA 1994 Centro Nuoto Le Bandie 2 8 8.. 4'01.21
18 BILLIANI Patrizia ITA 1957 Arca Team asd 3 5 2.. 4'35.30
19 BRAGAGNOLO Ezio ITA 1955 Arca Team asd 3 3 3.. 4'43.01
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Master Mixed

Serie 1 di 5
1 5 SCHORN Dino ITA 1968 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 26.49
2 2 INFANTI Francesco ITA 1985 San Vito Nuoto 26.97
3 3 RADOVANI Francesco ITA 1997 Tergeste Nuoto Altura asd 27.72
4 6 ANNESE Fabio ITA 1982 Fondazione M.Bentegodi 28.99
5 8 BORDON Greta ITA 1997 Orizzonti Soc Coop Udine 31.61
6 7 TREVISAN Riccardo ITA 1993 Centro Nuoto Le Bandie 31.92

NON CLASSIFICATI

4 CECCHIN Mirko ITA 1986 Nottoli Nuoto srl

1 METLIKA Sandro ITA 1972 UISP Nuoto Cordenons

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 17:41

Serie 2 di 5
1 8 NERO Samantha ITA 1987 Tergeste Nuoto Altura asd 30.17
2 3 ZAGO Walter ITA 1980 Centro Nuoto Le Bandie 30.26
3 6 TAGLIAPIETRA Alessandro ITA 1983 Unione Nuoto Friuli 30.30
4 7 CARNEVALI Ilaria ITA 1995 UISP Nuoto Cordenons 30.43
5 5 MAZZOCUT Andrea ITA 1975 UISP Nuoto Cordenons 30.64
6 4 SFERCH Luca ITA 1980 Unione Nuoto Friuli 31.26
7 2 PAGOTTO Alberto ITA 1981 Orizzonti Soc Coop Udine 31.45

NON CLASSIFICATI

1 D'ALESSANDRO Luca ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine SQ
Falsa partenza (31.76)

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 17:39

Serie 3 di 5
1 5 SILLI Daniele ITA 1972 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 30.14
2 4 LOREFICE Walter ITA 1968 Arca Team asd 31.47
3 3 BRISOTTO Alice ITA 1997 Centro Nuoto Le Bandie 33.63
4 7 SPERANDIO Alessandro ITA 1978 JesoloNuoto 34.55
5 1 NEGRINI Marco ITA 1976 Orizzonti Soc Coop Udine 34.83
6 6 GUADAGNIN Marco ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 35.25
7 2 OBALLA Mariagrazia ITA 1970 San Vito Nuoto 35.57
8 8 FIORENCIS Roberto ITA 1973 Arca Team asd 35.65

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 17:37

Serie 4 di 5
1 4 MARZIO Sara ITA 1988 G - Udine asd 35.45
2 5 MARCHIOLI Anna ITA 1979 Orizzonti Soc Coop Udine 38.02
3 3 LINDA Laura ITA 1961 G - Udine asd 38.58
4 6 BALDINI Claudio ITA 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 38.97
5 2 MANTOANI Serena ITA 1976 Orizzonti Soc Coop Udine 42.78
6 7 BERTONI Barbara ITA 1971 Orizzonti Soc Coop Udine 43.82

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 17:36

Serie 5 di 5
1 3 ANDREUTTI Stefania ITA 1986 G - Udine asd 42.88
2 4 TULLIO Marina ITA 1957 Tergeste Nuoto Altura asd 47.25
3 5 SARTORI Laura ITA 1963 JesoloNuoto 47.92
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Master Mixed

1 SCHORN Dino ITA 1968 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 1 5 1.. 26.49
2 INFANTI Francesco ITA 1985 San Vito Nuoto 1 2 2.. 26.97
3 RADOVANI Francesco ITA 1997 Tergeste Nuoto Altura asd 1 3 3.. 27.72
4 ANNESE Fabio ITA 1982 Fondazione M.Bentegodi 1 6 4.. 28.99
5 SILLI Daniele ITA 1972 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 3 5 1.. 30.14
6 NERO Samantha ITA 1987 Tergeste Nuoto Altura asd 2 8 1.. 30.17
7 ZAGO Walter ITA 1980 Centro Nuoto Le Bandie 2 3 2.. 30.26
8 TAGLIAPIETRA Alessandro ITA 1983 Unione Nuoto Friuli 2 6 3.. 30.30
9 CARNEVALI Ilaria ITA 1995 UISP Nuoto Cordenons 2 7 4.. 30.43

10 MAZZOCUT Andrea ITA 1975 UISP Nuoto Cordenons 2 5 5.. 30.64
11 SFERCH Luca ITA 1980 Unione Nuoto Friuli 2 4 6.. 31.26
12 PAGOTTO Alberto ITA 1981 Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 7.. 31.45
13 LOREFICE Walter ITA 1968 Arca Team asd 3 4 2.. 31.47
14 BORDON Greta ITA 1997 Orizzonti Soc Coop Udine 1 8 5.. 31.61
15 TREVISAN Riccardo ITA 1993 Centro Nuoto Le Bandie 1 7 6.. 31.92
16 BRISOTTO Alice ITA 1997 Centro Nuoto Le Bandie 3 3 3.. 33.63
17 SPERANDIO Alessandro ITA 1978 JesoloNuoto 3 7 4.. 34.55
18 NEGRINI Marco ITA 1976 Orizzonti Soc Coop Udine 3 1 5.. 34.83
19 GUADAGNIN Marco ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 3 6 6.. 35.25
20 MARZIO Sara ITA 1988 G - Udine asd 4 4 1.. 35.45
21 OBALLA Mariagrazia ITA 1970 San Vito Nuoto 3 2 7.. 35.57
22 FIORENCIS Roberto ITA 1973 Arca Team asd 3 8 8.. 35.65
23 MARCHIOLI Anna ITA 1979 Orizzonti Soc Coop Udine 4 5 2.. 38.02
24 LINDA Laura ITA 1961 G - Udine asd 4 3 3.. 38.58
25 BALDINI Claudio ITA 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 4 6 4.. 38.97
26 MANTOANI Serena ITA 1976 Orizzonti Soc Coop Udine 4 2 5.. 42.78
27 ANDREUTTI Stefania ITA 1986 G - Udine asd 5 3 1.. 42.88
28 BERTONI Barbara ITA 1971 Orizzonti Soc Coop Udine 4 7 6.. 43.82
29 TULLIO Marina ITA 1957 Tergeste Nuoto Altura asd 5 4 2.. 47.25
30 SARTORI Laura ITA 1963 JesoloNuoto 5 5 3.. 47.92

NON CLASSIFICATI

1 D'ALESSANDRO Luca ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine SQ
Falsa partenza (31.76)

4 CECCHIN Mirko ITA 1986 Nottoli Nuoto srl

1 METLIKA Sandro ITA 1972 UISP Nuoto Cordenons
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Master Mixed

Serie unica
1 5 FRANCESCUT Lorenzo 1998 ITA San Vito Nuoto 27.23 30.94 58.17

2 3 BRAZZIT Matteo 1986 ITA San Vito Nuoto 27.67 32.05 59.72

3 4 CARISSIMI BOFF Bruno 1992 ITA Ondablu ssd 28.38 34.79 1'03.17

4 6 TREVISAN Riccardo 1993 ITA Centro Nuoto Le Bandie 36.35 42.81 1'19.16

5 7 CECCO Fabiana 1974 ITA G - Udine asd 41.51 46.27 1'27.78

6 2 BRIGHENTI Maurizio 1959 ITA G - Udine asd 43.31 50.46 1'33.77

7 1 BRADASCHIA Maurizio 1962 ITA Nuoto Venezia ssd 49.28 1'00.54 1'49.82
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Master Mixed

Serie unica
1 4 BUOSI Silvia 1991 ITA 38.95 1'23.54 2'10.71 2'57.69 3'51.41 4'43.90 5'25.99 6'05.03

Centro Nuoto Le Bandie 44.59 47.17 46.98 53.72 52.49 42.09 39.04
2 5 ZAMPARELLI Michelangelo 1961 ITA 44.65 1'35.98 2'31.48 3'24.58 4'21.19 5'17.89 6'01.77 6'42.80

Ta.Bu. ssd 51.33 55.50 53.10 56.61 56.70 43.88 41.03
3 6 BRIGHENTI Maurizio 1959 ITA 47.64 1'44.43 2'37.60 3'27.47 4'24.72 5'25.49 6'10.68 6'53.93

G - Udine asd 56.79 53.17 49.87 57.25 1'00.77 45.19 43.25
4 3 VALLON Piero 1969 ITA 44.69 1'37.69 2'36.69 3'34.89 4'32.59 5'31.52 6'16.45 6'56.50

A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 53.00 59.00 58.20 57.70 58.93 44.93 40.05
5 2 LINDA Laura 1961 ITA 52.14 2'00.66 3'00.12 3'57.49 5'04.18 6'12.72 7'02.32 7'48.74

G - Udine asd 1'08.52 59.46 57.37 1'06.69 1'08.54 49.60 46.42
6 7 BORTOLAN Gianluca 1969 ITA 53.91 1'53.15 2'57.76 4'04.46 5'18.09 6'29.56 7'17.58 8'02.57

G - Udine asd 59.24 1'04.61 1'06.70 1'13.63 1'11.47 48.02 44.99
7 1 PIAZZALUNGA Alessandra 1963 ITA 58.74 2'05.04 3'07.82 4'08.99 5'16.83 6'24.89 7'18.95 8'08.63

G - Udine asd 1'06.30 1'02.78 1'01.17 1'07.84 1'08.06 54.06 49.68
8 8 FLORIO Milva 1961 ITA 1'17.63 2'47.52 4'08.63 5'26.53 6'42.38 7'55.70 9'02.65 10'04.53

G - Udine asd 1'29.89 1'21.11 1'17.90 1'15.85 1'13.32 1'06.95 1'01.88

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 17:54

 MONFALCONE, 19 FEBBRAIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il 20/02/2023 alle 17:15



CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Master Mixed

Serie 1 di 4
1 4 SACILOTTO Marco 1986 ITA UISP Nuoto Cordenons 27.27 28.02 55.29

2 5 TRACANELLI Denis 1982 ITA UISP Nuoto Cordenons 27.96 30.91 58.87

3 6 CLAGNAN Massimiliano 1987 ITA Unione Nuoto Friuli 28.25 30.76 59.01

4 3 BEARZOTTI Daniele 1975 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 29.53 30.57 1'00.10

5 7 SCAVUZZO Davide Giuseppe 1970 ITA Unione Nuoto Friuli 28.68 31.58 1'00.26

6 2 ROSSET Giacomo 1993 ITA San Vito Nuoto 29.89 33.29 1'03.18

7 1 BUTTO' Fabio 1995 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 29.81 34.25 1'04.06

8 8 CARNEVALI Ilaria 1995 ITA UISP Nuoto Cordenons 31.67 34.50 1'06.17

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 18:02

Serie 2 di 4
1 2 PIANI Federico 1991 ITA Arca Team asd 29.12 31.99 1'01.11

2 4 NERO Samantha 1987 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 32.07 34.32 1'06.39

3 6 FACCA Nicola 1979 ITA G - Udine asd 31.51 35.66 1'07.17

4 1 RUSSO Stefano 1985 ITA Ta.Bu. ssd 32.78 36.04 1'08.82

5 7 BATTISTON Giulia 1990 ITA San Vito Nuoto 34.16 36.65 1'10.81

6 3 ZORZINI Enrico 1989 ITA Unione Nuoto Friuli 34.36 37.31 1'11.67

7 8 SFERCH Luca 1980 ITA Unione Nuoto Friuli 34.88 36.81 1'11.69

NON CLASSIFICATI

5 METLIKA Sandro 1972 ITA UISP Nuoto Cordenons

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 18:00

Serie 3 di 4
1 5 RAGIONE Rodolfo 1993 ITA Arca Team asd 31.41 34.15 1'05.56

2 6 DASSI Alessandro 1977 ITA Arca Team asd 34.32 36.98 1'11.30

3 3 LOREFICE Walter 1968 ITA Arca Team asd 33.73 37.84 1'11.57

4 4 DURIA Raffaele 1971 ITA Unione Nuoto Friuli 36.96 39.11 1'16.07

5 1 MARCHETTI Paolo 1954 ITA G - Udine asd 38.72 39.25 1'17.97

6 2 ZAMPARELLI Michelangelo 1961 ITA Ta.Bu. ssd 37.70 40.69 1'18.39

7 8 MARZIO Sara 1988 ITA G - Udine asd 37.30 43.71 1'21.01

8 7 BERNARDO Daniela 1969 ITA G - Udine asd 37.90 43.52 1'21.42

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 17:59

Serie 4 di 4
1 6 MONTUORI Andrea 1980 ITA Arca Team asd 35.80 37.59 1'13.39

2 2 KUKANJA Petra 1982 ITA Arca Team asd 36.28 38.51 1'14.79
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 1 PANELLA Elisabetta 1975 ITA Arca Team asd 37.51 39.80 1'17.31

4 4 NEGRINI Marco 1976 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 38.22 39.30 1'17.52

5 5 OBALLA Mariagrazia 1970 ITA San Vito Nuoto 39.15 44.15 1'23.30

6 3 BOSCUTTI Cristina 1991 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 41.35 46.63 1'27.98

7 8 MARCHESINI Mila 1968 ITA NORD EST H2O SSD RL 46.82 49.38 1'36.20

8 7 TAVERNA Geni 1975 ITA G - Udine asd 46.75 49.76 1'36.51

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 17:57

 MONFALCONE, 19 FEBBRAIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2

Stampata il 20/02/2023 alle 17:15



CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Stile Libero - Master Mixed

1 SACILOTTO Marco ITA 1986 UISP Nuoto Cordenons 1 4 1.. 55.29
2 TRACANELLI Denis ITA 1982 UISP Nuoto Cordenons 1 5 2.. 58.87
3 CLAGNAN Massimiliano ITA 1987 Unione Nuoto Friuli 1 6 3.. 59.01
4 BEARZOTTI Daniele ITA 1975 Orizzonti Soc Coop Udine 1 3 4.. 1'00.10
5 SCAVUZZO Davide Giuseppe ITA 1970 Unione Nuoto Friuli 1 7 5.. 1'00.26
6 PIANI Federico ITA 1991 Arca Team asd 2 2 1.. 1'01.11
7 ROSSET Giacomo ITA 1993 San Vito Nuoto 1 2 6.. 1'03.18
8 BUTTO' Fabio ITA 1995 Tergeste Nuoto Altura asd 1 1 7.. 1'04.06
9 RAGIONE Rodolfo ITA 1993 Arca Team asd 3 5 1.. 1'05.56

10 CARNEVALI Ilaria ITA 1995 UISP Nuoto Cordenons 1 8 8.. 1'06.17
11 NERO Samantha ITA 1987 Tergeste Nuoto Altura asd 2 4 2.. 1'06.39
12 FACCA Nicola ITA 1979 G - Udine asd 2 6 3.. 1'07.17
13 RUSSO Stefano ITA 1985 Ta.Bu. ssd 2 1 4.. 1'08.82
14 BATTISTON Giulia ITA 1990 San Vito Nuoto 2 7 5.. 1'10.81
15 DASSI Alessandro ITA 1977 Arca Team asd 3 6 2.. 1'11.30
16 LOREFICE Walter ITA 1968 Arca Team asd 3 3 3.. 1'11.57
17 ZORZINI Enrico ITA 1989 Unione Nuoto Friuli 2 3 6.. 1'11.67
18 SFERCH Luca ITA 1980 Unione Nuoto Friuli 2 8 7.. 1'11.69
19 MONTUORI Andrea ITA 1980 Arca Team asd 4 6 1.. 1'13.39
20 KUKANJA Petra ITA 1982 Arca Team asd 4 2 2.. 1'14.79
21 DURIA Raffaele ITA 1971 Unione Nuoto Friuli 3 4 4.. 1'16.07
22 PANELLA Elisabetta ITA 1975 Arca Team asd 4 1 3.. 1'17.31
23 NEGRINI Marco ITA 1976 Orizzonti Soc Coop Udine 4 4 4.. 1'17.52
24 MARCHETTI Paolo ITA 1954 G - Udine asd 3 1 5.. 1'17.97
25 ZAMPARELLI Michelangelo ITA 1961 Ta.Bu. ssd 3 2 6.. 1'18.39
26 MARZIO Sara ITA 1988 G - Udine asd 3 8 7.. 1'21.01
27 BERNARDO Daniela ITA 1969 G - Udine asd 3 7 8.. 1'21.42
28 OBALLA Mariagrazia ITA 1970 San Vito Nuoto 4 5 5.. 1'23.30
29 BOSCUTTI Cristina ITA 1991 Orizzonti Soc Coop Udine 4 3 6.. 1'27.98
30 MARCHESINI Mila ITA 1968 NORD EST H2O SSD RL 4 8 7.. 1'36.20
31 TAVERNA Geni ITA 1975 G - Udine asd 4 7 8.. 1'36.51

NON CLASSIFICATI

5 METLIKA Sandro ITA 1972 UISP Nuoto Cordenons

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 18:02
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Master Mixed

Serie 1 di 2
1 5 VAIVODA Matteo ITA 1991 Arca Team asd 28.94
2 4 DEL BIANCO Paolo ITA 1977 Swim Project Srl Sp.Dil. 31.37
3 6 ZACCARIA Matjaz ITA 1985 PadovaNuoto 31.45
4 3 RADOVANI Francesco ITA 1997 Tergeste Nuoto Altura asd 32.68
5 2 ANNESE Fabio ITA 1982 Fondazione M.Bentegodi 34.23
6 1 MAZZOCUT Andrea ITA 1975 UISP Nuoto Cordenons 39.82
7 7 CANDOTTI Alessandra ITA 1967 G - Udine asd 41.76
8 8 GUADAGNIN Marco ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 46.69

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 18:06

Serie 2 di 2
1 4 GISMANO Alberto ITA 1969 Gymnasium Pordenone 45.42
2 3 TULLIO Marina ITA 1957 Tergeste Nuoto Altura asd 55.70
3 6 CAU Emanuela ITA 1972 G - Udine asd 56.20
4 2 TAVERNA Geni ITA 1975 G - Udine asd 1'03.98
5 7 ANDREUTTI Stefania ITA 1986 G - Udine asd 1'09.66

NON CLASSIFICATI

5 CHIANESE Gianluca ITA 1972 Gorizia Nuoto asd

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 18:05
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Master Mixed

1 VAIVODA Matteo ITA 1991 Arca Team asd 1 5 1.. 28.94
2 DEL BIANCO Paolo ITA 1977 Swim Project Srl Sp.Dil. 1 4 2.. 31.37
3 ZACCARIA Matjaz ITA 1985 PadovaNuoto 1 6 3.. 31.45
4 RADOVANI Francesco ITA 1997 Tergeste Nuoto Altura asd 1 3 4.. 32.68
5 ANNESE Fabio ITA 1982 Fondazione M.Bentegodi 1 2 5.. 34.23
6 MAZZOCUT Andrea ITA 1975 UISP Nuoto Cordenons 1 1 6.. 39.82
7 CANDOTTI Alessandra ITA 1967 G - Udine asd 1 7 7.. 41.76
8 GISMANO Alberto ITA 1969 Gymnasium Pordenone 2 4 1.. 45.42
9 GUADAGNIN Marco ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 1 8 8.. 46.69

10 TULLIO Marina ITA 1957 Tergeste Nuoto Altura asd 2 3 2.. 55.70
11 CAU Emanuela ITA 1972 G - Udine asd 2 6 3.. 56.20
12 TAVERNA Geni ITA 1975 G - Udine asd 2 2 4.. 1'03.98
13 ANDREUTTI Stefania ITA 1986 G - Udine asd 2 7 5.. 1'09.66

NON CLASSIFICATI

5 CHIANESE Gianluca ITA 1972 Gorizia Nuoto asd

    Pubblicata: 19/02/2023 ore 18:07
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CAMPIONATO MASTER FVG
V. 25m

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

1 396406 Arca Team asd (43) 31440.760 (14) 71.630 41812.390

1124728 RAGIONE Rodolfo - 100SL: 3. 1'05.56 749.08 - 200SL: 3. 2'27.44 739.96

1250406 KUKANJA Petra - 100SL: 1. 1'14.79 777.78 - 200SL: 1. 2'46.38 767.46

1250409 MONTUORI Andrea - 100SL: 4. 1'13.39 695.05 - 50RA: 5. 44.49 646.21

207452 PANELLA Elisabetta - 100SL: 1. 1'17.31 766.52 - 400SL: 1. 6'27.84 706.50

319171 DASSI Alessandro - 100SL: 2. 1'11.30 736.04 - 50FA: 2. 36.73 691.81

396406 Arca Team asd - S050SL: 3. 2'01.82 827.94 - S050SL: 2. 1'52.10 827.92 - S050MI: 3. 2'04.73 808.47 - S050MI: 3. 2'17.63 795.68

- S050SL: 2. 2'20.68 785.19 - S050MI: 1. 2'24.21 768.95 - S050SL: 1. 2'40.22 742.79 - S050MI: 1. 3'03.33 734.90

- S050SL: 3. 2'14.16 716.76 - S050SL: 1. 2'35.95 694.90 - S050MI: 3. 2'33.46 694.45 - S050MI: 2. 3'01.29 666.06

- S050SL: 3. 2'32.68 663.87 - S050MI: 2. 2'55.10 643.75

539481 GIANSOLDATI Marco - 200MI: 1. 3'19.65 639.17 - 400SL: 2. 6'24.78 629.40

560446 BORTOLOSSI Stefano - 50FA: 3. 33.25 714.89 - 100MI: 3. 1'18.95 708.55

626092 LICCIARDELLO Giulia - 50FA: 2. 38.81 726.10 - 200SL: 4. 2'54.22 722.53

63500 MISCIA Isabella - 50FA: 1. 32.69 826.86 - 200MI: 1. 2'56.43 788.02

64401 POZZARI Davide - 50FA: 1. 30.51 772.86 - 200MI: 1. 2'49.79 714.59

66964 VAIVODA Matteo - 50DO: 1. 28.94 856.95 - 50FA: 2. 27.99 855.31

67176 PIANI Federico - 100SL: 1. 1'01.11 803.63 - 50RA: 2. 34.92 785.22

67290 LUBIANA Mauro - 50RA: 4. 39.47 759.06

69696 TENZE Giorgio - 200RA: 1. 3'19.96 771.85 - 100RA: 3. 1'31.06 762.90

69748 BILLIANI Patrizia - 200RA: 1. 4'35.30 718.23 - 200SL: 1. 3'50.25 670.18

69749 BRAGAGNOLO Ezio - 200RA: 1. 4'43.01 610.86 - 100RA: 1. 2'10.73 581.27

700585 ZAMBON Annalisa - 100RA: 1. 1'34.24 736.74 - 200MI: 2. 3'19.36 697.38

828488 CAVALLINI Laura - 200RA: 1. 3'14.71 813.11 - 100RA: 1. 1'31.96 780.99

870973 PELLEGRIN Stefano - 100RA: 1. 1'21.73 741.96 - 200SL: 4. 2'32.06 717.48

899992 FIORENCIS Roberto - 50FA: 3. 37.99 687.02 - 50SL: 3. 35.65 675.74

900002 SARDELLA Elena - 200RA: 1. 3'59.72 683.96 - 200SL: 3. 3'21.45 648.00

909065 LOREFICE Walter - 50SL: 2. 31.47 790.59 - 100SL: 1. 1'11.57 772.95

2 67357 Unione Nuoto Friuli (41) 31571.110 (4) 49.150 34520.260

1001738 IANICH Erica - 200DO: 2. 2'52.13 820.43 - 100DO: 1. 1'22.21 790.90

1009019 SFERCH Luca - 50SL: 4. 31.26 742.48 - 100SL: 3. 1'11.69 711.54

1180895 PERKO Franco - 800SL: 1. 12'44.05 797.78 - 400SL: 1. 6'16.26 775.26

155453 LAUDICINA Agostino - 200FA: 1. 2'24.29 893.55 - 50FA: 1. 30.00 847.00

159509 CIPRIANI Alessandro - 200MI: 1. 3'18.41 676.02 - 200DO: 2. 3'31.04 635.24

231562 SCAVUZZO Davide Giuseppe - 100SL: 1. 1'00.26 891.97 - 200SL: 1. 2'14.66 878.21

396589 CLAPIZ Livia - 800SL: 1. 17'08.56 584.93 - 400SL: 2. 8'30.02 568.66

445777 SCIARRINI Massimo - 50RA: 1. 37.70 833.95 - 100RA: 1. 1'24.92 818.06

62450 RIZZI Fabio - 50RA: 1. 41.85 805.50 - 200FA: 1. 4'18.57 615.19

64706 TAGLIAPIETRA Alessandro - 50SL: 3. 30.30 766.01 - 50RA: 3. 38.57 745.40

64833 FACCA Andrea - 100MI: 1. 58.99 935.58 - 50RA: 1. 29.36 933.92

652037 GARBINO Damiano - 800SL: 1. 12'51.00 675.49

652040 DURIA Raffaele - 100SL: 2. 1'16.07 706.59 - 100MI: 1. 1'29.29 681.94

652042 STEFANUTTI Marco - 200RA: 2. 3'40.44 667.57 - 200MI: 2. 3'34.64 624.91

66060 TURCHET Daniele - 200SL: 2. 2'27.59 787.65 - 100DO: 1. 1'17.15 755.93

66932 VESNAVER Andrea - 100DO: 1. 1'05.83 847.49 - 200DO: 1. 2'29.37 829.28

67357 Unione Nuoto Friuli - S050SL: 2. 2'11.71 779.82 - S050SL: 2. 2'13.68 758.23 - S050MI: 4. 2'26.11 749.50 - S050MI: 4. 2'41.08 661.60

67495 DI GIOVANNI Marzia - 200SL: 1. 2'16.81 920.11 - 400SL: 1. 4'53.63 909.89

67557 CLAGNAN Massimiliano - 100SL: 2. 59.01 842.91 - 100MI: 2. 1'08.10 821.44

884100 ZORZINI Enrico - 100SL: 4. 1'11.67 685.22 - 50RA: 3. 41.41 662.16

884111 DURI' Katia - 800SL: 1. 11'28.10 810.58 - 400SL: 1. 5'36.79 795.21

894426 CASALI Alessia - 200RA: 1. 3'39.59 775.81 - 200FA: 1. 3'36.38 703.35

3 55752 G - Udine asd (39) 27232.630 (9) 88.680 33921.310

1035976 TAVERNA Geni - 100SL: 2. 1'36.51 614.03 - 50DO: 1. 1'03.98 481.56
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POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

1244362 ANDREUTTI Stefania - 50SL: 3. 42.88 607.51 - 50DO: 1. 1'09.66 425.50

197649 OTTELLA Marco - 800SL: 1. 12'38.22 734.51 - 50RA: 3. 45.92 684.67

319750 CECCO Fabiana - 200MI: 1. 3'03.08 810.85 - 100FA: 1. 1'27.78 747.55

396586 FACCA Nicola - 100SL: 2. 1'07.17 759.42 - 100DO: 1. 1'27.63 653.66

521960 LINDA Laura - 50SL: 1. 38.58 766.46 - 400MI: 1. 7'48.74 764.07

524058 MARCHETTI Paolo - 100SL: 1. 1'17.97 766.19 - 100MI: 1. 1'40.48 698.35

55752 G - Udine asd - S050SL: 1. 2'19.98 834.48 - S050SL: 1. 2'35.82 831.15 - S050MI: 1. 2'32.35 792.58 - S050SL: 1. 2'09.46 782.94

- S050MI: 1. 2'26.84 767.64 - S050MI: 1. 2'57.26 759.17 - S050SL: 3. 2'49.10 661.86 - S050SL: 2. 2'51.16 633.15

- S050MI: 2. 3'20.03 625.71

583094 BORTOLAN Gianluca - 400MI: 2. 8'02.57 601.03 - 100RA: 2. 1'51.58 592.31

585038 ROMANELLI Alessandra - 800SL: 2. 14'12.45 729.94

60805 FLORIO Milva - 800SL: 3. 16'31.62 627.50 - 400MI: 3. 10'04.53 592.44

63989 BRIGHENTI Maurizio - 400MI: 2. 6'53.93 775.42 - 100FA: 1. 1'33.77 681.99

651194 CAU Emanuela - 100MI: 1. 1'57.57 588.16 - 50DO: 1. 56.20 563.70

66111 SABA Enrico - 200DO: 1. 2'37.36 851.93 - 50RA: 1. 36.43 822.40

66842 CANDOTTI Alessandra - 50DO: 1. 41.76 787.84 - 100DO: 1. 1'32.09 776.63

66912 PIAZZALUNGA Alessandra - 800SL: 1. 14'01.96 739.04 - 400MI: 2. 8'08.63 732.97

67168 PECORELLA Lorenzo - 400SL: 2. 5'26.33 817.91 - 100DO: 1. 1'25.00 738.71

68026 BERNARDO Daniela - 400SL: 1. 5'55.77 787.95 - 100SL: 1. 1'21.42 751.17

68496 CABBAI Michele - 100RA: 1. 1'26.63 725.38 - 50RA: 4. 39.72 723.82

787183 GREGORI Luigi - 50RA: 4. 48.55 647.58 - 100RA: 6. 1'52.89 615.38

884319 MARZIO Sara - 50SL: 2. 35.45 734.84 - 100SL: 2. 1'21.01 712.26

4 66692 Orizzonti Soc Coop Udine (37) 26229.810 (10) 19.050 33748.860

1004687 NEGRINI Marco - 50SL: 3. 34.83 677.29 - 100SL: 3. 1'17.52 676.99

1021033 D'ALESSANDRO Luca - 400SL: 1. 5'44.12 692.55

1036038 MANTOANI Serena - 50SL: 1. 42.78 629.03 - 50RA: 2. 58.58 579.38

1164707 BALDINI Claudio - 50SL: 2. 38.97 574.54 - 100RA: 4. 1'54.24 540.27

1203552 CATTANO Giulio - 50RA: 4. 43.53 629.91 - 100RA: 2. 1'40.09 605.85

182905 MONTEVIDONI Michele - 200RA: 1. 2'47.04 819.92 - 100RA: 2. 1'15.93 812.85

266548 CAPITOLI Francesca - 200DO: 1. 2'38.18 873.12 - 50FA: 1. 35.36 796.95

55804 BEARZOTTI Daniele - 100SL: 1. 1'00.10 873.21 - 200SL: 1. 2'14.57 863.86

66692 Orizzonti Soc Coop Udine - S050SL: 1. 2'05.53 879.95 - S050MI: 1. 2'10.78 837.36 - S050SL: 1. 2'04.03 828.11 - S050SL: 2. 1'58.63 810.59

- S050MI: 1. 2'34.16 792.68 - S050MI: 2. 2'16.93 778.28 - S050SL: 2. 2'40.79 696.06 - S050SL: 3. 2'22.96 649.20

- S050MI: 1. 3'13.05 648.33 - S050MI: 4. 2'48.49 598.49

67426 FREZZA Ilaria - 400SL: 3. 5'18.75 838.18 - 200SL: 3. 2'30.48 836.52

67543 COLUSSI Giulia - 200SL: 1. 2'31.86 819.18 - 800SL: 1. 11'05.09 815.45

67818 BORDON Greta - 50RA: 1. 39.36 807.16 - 50SL: 2. 31.61 801.65

730165 ZADRO Michele - 100RA: 2. 1'40.41 639.88 - 50RA: 2. 46.55 624.70

891568 MARCHIOLI Anna - 50SL: 1. 38.02 698.05 - 400SL: 2. 6'40.03 669.50

891685 BASSI Michela - 100RA: 2. 1'45.83 678.64 - 50RA: 1. 49.30 674.44

894143 BOSCUTTI Cristina - 200SL: 4. 3'11.68 649.00 - 100SL: 2. 1'27.98 637.08

894241 MORANDINI Stefano - 200SL: 4. 3'06.41 634.41 - 400SL: 2. 6'41.21 634.18

934970 PAGOTTO Alberto - 50SL: 5. 31.45 738.00 - 400SL: 1. 6'05.34 662.89

947290 CERVELLERA Luca - 800SL: 2. 12'38.95 733.80 - 200SL: 1. 2'52.82 717.51

975845 BERTONI Barbara - 100RA: 2. 1'59.90 643.79 - 50SL: 2. 43.82 630.08

5 867352 Tergeste Nuoto Altura asd (20) 15244.590 (3) 76.030 17720.620

28823 MAZZOTTA Ciro - 200SL: 2. 2'59.34 659.42 - 400SL: 1. 6'38.45 638.57

557483 TULLIO Marina - 50SL: 1. 47.25 656.08 - 50DO: 1. 55.70 655.66

60432 BOZIC Ivan - 50RA: 1. 30.96 911.18 - 100RA: 1. 1'09.42 889.08

63817 DIBIAGIO Emilio - 100MI: 1. 1'26.64 728.53 - 100RA: 4. 1'36.17 722.37

64630 RUSTICI Stefania - 50RA: 1. 40.97 860.63 - 50FA: 1. 35.58 842.61

67223 NERO Samantha - 100SL: 1. 1'06.39 869.11 - 50SL: 1. 30.17 863.44

67307 GULLI Damian - 100DO: 1. 1'13.94 820.12 - 800SL: 1. 10'58.80 805.84

67863 RADOVANI Francesco - 50SL: 1. 27.72 792.57 - 50DO: 1. 32.68 746.33

742128 GUADAGNIN Marco - 50SL: 2. 35.25 683.40 - 50DO: 2. 46.69 594.13

867352 Tergeste Nuoto Altura as - S050SL: 1. 1'50.39 840.75 - S050MI: 2. 2'12.96 823.63 - S050MI: 2. 2'04.24 811.65

978753 BUTTO' Fabio - 100SL: 1. 1'04.06 761.32 - 50RA: 1. 36.63 744.20
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6 66900 Gymnasium Pordenone (20) 15373.330 (1) 38.730 16212.060

288396 ZORZATO Tania - 50FA: 1. 36.17 793.48 - 200DO: 3. 3'00.83 780.95

338361 ROSOLEN Luca Maria - 200SL: 2. 2'13.94 838.81 - 50FA: 2. 30.68 774.77

496094 CARMAGNANI Elisabetta - 200SL: 2. 2'49.10 771.97 - 50RA: 1. 46.08 736.55

622689 CICCARELLI Nunzio - 50RA: 6. 44.80 668.75 - 200SL: 3. 3'01.35 652.11

65487 ORTOLANI Alberto - 50RA: 3. 38.91 769.98 - 100RA: 1. 1'26.45 764.49

65791 RAFFIN Deborah - 200DO: 2. 2'54.47 829.94 - 200SL: 1. 2'46.02 786.29

65866 BENEDET Roberta - 200DO: 1. 2'53.84 832.95 - 50FA: 1. 36.85 787.25

66900 Gymnasium Pordenone - S050SL: 1. 2'13.44 838.73

690036 VITA Fabrizio - 800SL: 1. 9'11.71 906.20 - 50FA: 1. 27.62 866.76

71332 MARCOTTI Gianni - 50RA: 2. 36.54 819.92 - 50FA: 1. 31.92 817.67

944618 GISMANO Alberto - 50DO: 1. 45.42 610.74 - 800SL: 3. 15'41.71 563.75

7 66694 UISP Nuoto Cordenons (16) 13136.250 (3) 69.480 15805.730

496093 MAZZOCUT Andrea - 50SL: 1. 30.64 769.91 - 50DO: 2. 39.82 675.04

524027 LUCCHESE Andrea - 100RA: 1. 1'09.18 928.74 - 200RA: 1. 2'36.53 908.26

64371 CARNEVALI Ilaria - 100SL: 1. 1'06.17 834.82 - 50SL: 1. 30.43 832.73

65387 DAL BEN Davide - 200SL: 1. 2'18.44 821.44 - 50RA: 2. 35.74 804.42

66043 VIVAN Giorgio - 200RA: 1. 3'26.71 786.22 - 50RA: 2. 43.19 750.87

66694 UISP Nuoto Cordenons - S050SL: 1. 1'46.37 904.01 - S050MI: 1. 1'58.38 900.24 - S050SL: 1. 1'56.57 865.23

67019 TRACANELLI Denis - 100SL: 1. 58.87 866.49 - 50FA: 2. 29.07 855.87

67053 SACILOTTO Marco - 100MI: 1. 1'00.63 922.65 - 100SL: 1. 55.29 899.62

68949 CAPPELLA Giorgia - 800SL: 1. 11'53.75 761.99 - 100MI: 1. 1'28.43 717.18

8 281915 Ondablu ssd (19) 14362.360 14362.360

1086349 CARISSIMI BOFF Bruno - 100FA: 1. 1'03.17 847.87 - 200RA: 1. 2'42.57 820.02

276664 PAGANIN Ursula - 100RA: 1. 1'25.66 819.29 - 50FA: 1. 35.98 764.59

280984 MODOLO Dino - 400SL: 2. 5'04.55 789.76 - 200RA: 2. 3'01.66 753.94

281444 PAGANIN Angelo - 50FA: 1. 34.46 813.41 - 50RA: 1. 40.10 808.73

283919 BITTANTE Emanuela - 100RA: 1. 1'33.51 910.92 - 50RA: 1. 42.71 901.90

287632 BURATTO Simone - 50FA: 3. 36.62 653.74

289707 SCOPEL Nicola - 200DO: 1. 2'25.04 830.87 - 200RA: 2. 2'55.38 760.12

400485 ZUGLIAN Fabio - 200RA: 3. 3'11.06 697.74 - 200FA: 1. 3'12.55 628.15

850452 DE MENECH Monica - 100RA: 1. 2'00.22 613.13 - 200MI: 2. 4'10.92 591.62

918652 DAL PIVA Thomas - 400SL: 2. 5'45.94 688.91 - 200RA: 4. 3'19.67 667.65

9 814512 Centro Nuoto Le Bandie (16) 11859.740 11859.740

275973 BORSATO Alberto - 100MI: 3. 1'09.13 798.35 - 200SL: 2. 2'17.53 793.28

281206 MERLO Deborah - 200SL: 2. 2'28.70 846.54 - 400SL: 2. 5'18.51 838.81

283936 BUOSI Silvia - 200MI: 1. 2'51.68 811.63 - 400MI: 1. 6'05.03 806.07

286664 TREVISAN Riccardo - 50SL: 1. 31.92 692.36 - 100FA: 2. 1'19.16 676.60

290641 BRISOTTO Alice - 50SL: 3. 33.63 753.49 - 200FA: 1. 3'20.55 684.92

674393 ZAGO Walter - 50SL: 2. 30.26 767.02 - 200FA: 1. 3'19.31 631.58

818441 PALUMBO Simone - 50RA: 3. 37.68 748.67 - 100RA: 3. 1'24.68 728.86

856572 GROSSO Francesca - 200MI: 3. 3'32.50 654.26 - 200RA: 1. 4'01.21 627.30

10 66906 San Vito Nuoto (12) 10001.210 (2) 37.440 11738.650

325911 INFANTI Francesco - 50SL: 1. 26.97 830.18 - 50FA: 1. 29.30 811.26

365278 BATTISTON Giulia - 200SL: 2. 2'35.98 797.54 - 100SL: 1. 1'10.81 791.55

62589 BRAZZIT Matteo - 200SL: 1. 2'01.47 924.92 - 100FA: 1. 59.72 912.93

63673 FRANCESCUT Lorenzo - 100FA: 1. 58.17 906.48

64858 ROSSET Giacomo - 100SL: 2. 1'03.18 777.30

65816 OBALLA Mariagrazia - 50SL: 1. 35.57 776.22 - 100SL: 2. 1'23.30 734.21

66906 San Vito Nuoto - S050MI: 1. 1'53.41 889.16 - S050SL: 2. 1'58.90 848.28

67954 BOZ Federico - 200SL: 1. 2'04.76 871.83 - 100MI: 1. 1'03.21 866.79

11 630971 JesoloNuoto (18) 11391.620 11391.620

1259248 SPERANDIO Alessandro - 50SL: 2. 34.55 682.78 - 100DO: 2. 1'30.27 646.06

271069 SARTORI Laura - 50SL: 2. 47.92 617.07 - 100MI: 1. 2'15.00 564.37
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279377 GIACCHETTO Roberto - 400SL: 1. 8'40.39 600.57 - 100DO: 1. 2'22.40 522.89

287049 MACCANTI Giovanni Battis - 100RA: 2. 2'00.25 601.83 - 50RA: 5. 53.89 601.78

543841 PORCARI Stefano - 200RA: 1. 3'20.30 734.70 - 50RA: 5. 42.05 712.49

552099 VALLESE Cristiano - 100MI: 1. 1'47.21 624.29 - 100DO: 2. 1'50.81 597.06

889368 BERTON Stefano - 100RA: 1. 1'44.16 694.80 - 50RA: 3. 47.20 687.08

942469 DALLA PRIA Ugo - 50RA: 5. 51.83 606.60 - 100DO: 2. 1'59.21 526.72

989026 FABRIS Andrea - 400SL: 3. 5'46.62 693.90 - 200DO: 2. 3'03.07 676.63

12 67326 Gorizia Nuoto asd (13) 9059.120 9059.120

1136313 KAPPEL Marco - 50RA: 1. 39.73 731.94

1136315 SENTIERI Stefano - 100RA: 5. 1'39.32 699.46

1145878 DI LUCA Paride - 50RA: 4. 49.57 654.23 - 50FA: 2. 47.25 593.23

1151184 FORNASARIG Elena - 50FA: 1. 55.02 560.89

1218889 MEZZORANA Luca - 50RA: 2. 37.18 758.74 - 200SL: 4. 2'36.52 717.80

61981 GRATTON Andrea - 50RA: 2. 38.74 811.56 - 100RA: 2. 1'27.40 794.85

63248 COMPASSI Igor - 200SL: 2. 2'53.51 714.66 - 400SL: 3. 6'19.48 703.36

69750 CALLIGARIS Daniele - 50FA: 3. 39.95 636.05

74479 CHIANESE Gianluca - 50FA: 4. 38.25 682.35

13 281896 PadovaNuoto (6) 5346.060 5346.060

279199 KIRKPATRICK Malcolm - 200FA: 1. 3'11.10 919.31 - 200SL: 1. 2'41.75 889.77

66913 ZACCARIA Matjaz - 400SL: 1. 4'30.11 890.45 - 50DO: 1. 31.45 807.63

66914 ZACCARIA Rok - 200SL: 1. 1'57.60 927.72 - 100MI: 2. 1'00.57 911.18

14 996601 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu (6) 4984.240 4984.240

67005 SCHORN Dino - 400SL: 1. 4'23.32 1013.63 - 50SL: 1. 26.49 939.22

68609 SILLI Daniele - 50SL: 1. 30.14 799.27 - 50FA: 2. 33.71 774.25

72318 VALLON Piero - 800SL: 2. 11'37.16 761.50 - 400MI: 1. 6'56.50 696.37

15 55735 US Triestina Nuoto (6) 4922.490 4922.490

397949 SGORBISSA Maila - 50RA: 1. 49.54 832.05 - 100DO: 1. 1'42.01 784.92

64516 BONADEI Giuliano - 200DO: 1. 2'46.46 877.21 - 100DO: 1. 1'20.38 823.09

806878 BRUNETTI Paola - 200RA: 1. 3'48.21 817.45 - 200DO: 1. 3'27.70 787.77

16 996327 Swim Project Srl Sp.Dil. (6) 4537.460 4537.460

319967 DEL BIANCO Paolo - 50DO: 1. 31.37 856.87 - 200DO: 1. 2'33.29 850.94

757524 TERRIBILE Elisa - 200SL: 3. 2'46.12 748.86 - 200DO: 1. 3'02.76 745.35

995765 TEZZOT Carlo - 200SL: 2. 3'25.13 701.60 - 200DO: 1. 4'20.19 633.84

17 930680 Ta.Bu. ssd (4) 2998.060 2998.060

1294999 RUSSO Stefano - 200SL: 3. 2'31.05 743.79 - 100SL: 3. 1'08.82 722.76

63911 ZAMPARELLI Michelangelo - 400MI: 1. 6'42.80 796.85 - 100SL: 1. 1'18.39 734.66

18 873304 Soc. Nuoto Gemonese ssd (4) 2855.920 2855.920

1044591 IMPELLIZZERI Patrizia - 100RA: 1. 1'55.29 669.53 - 200SL: 1. 3'49.68 578.20

67269 MARESCHI Tea - 100RA: 2. 1'27.23 804.54 - 200RA: 1. 3'11.65 803.65

19 281891 Ssd 2001 srl - Padova (4) 2668.490 2668.490

279167 STECCA Antonella - 200FA: 1. 4'00.32 725.20 - 50FA: 1. 47.54 683.00

688354 CATANZARO Manuela - 200FA: 1. 4'52.23 658.59 - 50FA: 1. 57.57 601.70

20 288711 Arca ssd - Oderzo (3) 2529.980 2529.980

281088 CRACCO Sara - 200DO: 1. 2'39.87 883.34 - 200MI: 1. 2'46.40 863.28

753273 VIDOTTO Alessandro - 200SL: 3. 2'28.40 783.36

21 288725 Natatorium Treviso ssd (2) 1787.140 1787.140

272118 BARRO Stefano - 50RA: 1. 31.15 922.95 - 50FA: 1. 28.79 864.19

22 285542 Centro Nuoto Stra (2) 1579.880 1579.880

287687 PARISOTTO Paolo - 50FA: 1. 31.71 845.47 - 200DO: 1. 3'08.45 734.41

23 285536 Fondazione M.Bentegodi (2) 1563.110 1563.110

125470 ANNESE Fabio - 50SL: 1. 28.99 800.62 - 50DO: 1. 34.23 762.49
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24 996597 NORD EST H2O SSD RL (2) 1315.410 1315.410

1078879 MARCHESINI Mila - 400SL: 1. 7'17.44 663.02 - 100SL: 1. 1'36.20 652.39

25 285549 Nuoto Venezia ssd (2) 1260.940 1260.940

465698 BRADASCHIA Maurizio - 200MI: 1. 3'36.63 678.62 - 100FA: 2. 1'49.82 582.32
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